
TOLANI COLLEGE OF ARTS AND SCIENCE, ADIPUR – KACHCHH 
FYBA THIRD MERIT LIST (ALL CATEGORY) 2024_25 

DATE: 07/07/2024 
IMPORTANT INSTRUCTIONS 

STEP1: ALL CANDIDATES SELECTED IN THIRD MERIT LIST (CONFIRM AT LAST 

COLUMN) WILL COME TO COLLEGE ON 8 JULY TO 13 JULY 2024 BETWEEN 8:૩૦ AM TO 

12:30 PM. પ્રથમ યાદીમાાં પસાંદ કરાયેલા (છેલ્લી કૉલમ માાં CONFIRM લખલે)  તમામ ઉમેદવારો, 8 

જુલાઈ થી 13 જુલાઈ 2024ના રોજ સવાર ે 9:00 થી બપોર ે 12:30 વાગ્યા સુધીમાાં કોલજે આવવાનુાં 

રહેશે.) 

STEP2: The student has to download the offer letter of the chosen subject from the GCAS 
website. A copy of it should be brought along while confirming the admission. For 
example, if he has chosen two subjects, of which one subject of the major paper be 
downloaded. 

GCAS ની વેબસાઈટ પરથી વવધાથીએ પસદં કરેલ વવષયન  ંઓફર લેટર ડાઉનલોડ કરવાન  ંરહશેે. તેની 
કોપી એડમીશન કન્ફમમ કરાવતી વખતે સાથે લાવવાની રહશેે. (દા.ત. કોઈ વવધાથીએ 4 વવષયમા ંકન્ફમમ 
લીસ્ટમા ંનામ છે. તો તે વવધાથીએ રાખવા માગંતા એક (૧) મ ખ્ય વવષય ન  ંઓફર લેટર લઇ આવવ .ં 

STEP3:    FOR VERIFICATION AND TO PAY FEES, YOU HAVE TO COME WITH ORIGINAL 
DOCUMENTS (HARD COPY) AND SUBMIT ONE SET OF SELF ATTESTED XEROX COPIES.  

(ચકાસણી માટે અને ફી ચૂકવવા માટે, તમાર ેમૂળ દસ્તાવેજો (હાર્ડ  કોપી) સાથે આવવુાં પર્શે અને સ્વયાં 

પ્રમાણણત ઝેરોક્સ નકલોનો એક સેટ સબણમટ કરવો પર્શે.) 

 FEES :  BOYS: 2552 /-                 GIRLS: 1952/-               HOME SCIENCE : 2402  

 ફીસ કોલજેમ ાં ઓનલ ઈન  ભરવ ની રહેશે. 

 જ્ય ર ેવવધ ર્થીન ાં પ્રવેશ કન્ફમમ ર્થશે ત્ય ર ેઓનલ ઈન ફોમમ ભરતી વખતે દ ખલ કરલે મોબ ઈલ 

નાંબર સ ર્થે લ વવ ન ાં રહેશે.  

List of Documents: 
 

 10TH MARKSHEET AND PASSING CERTIFICATE  
 12TH MARKSHEET AND PASSING CERTIFICATE 
 SCHOOL LEAVING CERTIFICATE  
 FIRST TRIAL CERTIFICATE  
 BLOOD GROUP CERTIFICATE (FROM AUTHORIZED LABORATORY) 
 CATEGORY CERTIFICATE (FOR SEBC, EWS, SC, ST STUDENTS) 
 PHYSICAL HANDICAP CERTIFICATE(IF APPLICABLE) 
 BOARD MIGRATION CERTIFICATE (FOR OTHER BOARD STUDENTS) 
 ELIGIBILITY CERTIFICATE FROM KSKV KACHCHH UNIVERSITY (FOR OTHER 

STATE STUDENTS) 
 TWO PASSPORT SIZE RECENT PHOTOGRAPHS  
 OFFER LATTER 
 ABC ID  

 



STEP4: AFTER PAYING FEES YOU HAVE TO FILL COLLEGE FORM & COLLECT GREEN 

RECEIPT FROM OFFICE, AND THEN YOUR ADMISSION WILL BE CONFIRMED. (ફી ભયાડ પછી 

તમાર ેકોલજે ફોમડ ભરવાનુાં રહેશે અને કાયાડલય માથી લીલી રસીદ પ્રાપ્ત કરવાની રહેશ ેપછીજ તમારાં  

એર્ણમશન કન્ફમડ થશ.ે) 

NOTE 1: IF YOU FAIL TO COME TO COLLEGE ON ABOVE DATES AND TIME (TILL13 JULY, 
12:30 PM), THEN YOUR RIGHT TO ADMISSION WILL BE CANCELLED AND NO QUERY 

WILL BE ENTERTAINED. (જો ઉપર દશાડવેલ તારીખો અને સમય (13 JULY 2024, 12:30 PM 

સ ધીમ ાં) દરણમયાન કોલજેમાાં આવવામાાં ણનષ્ફળ રહેશો, તો પછી તમારો પ્રવેશનો અણધકાર રદ 

કરવામાાં આવશે અને કોઈ રજુઆતને અવકાશ રહેશે નણહ.) 

NOTE 2:IF WE FIND ANY MISMATCH IN FILLED FORM WITH ORIGINAL DOCUMENTS OR 
UNABLE TO SUBMIT REQUIRED DOCUMENTS THEN YOU ARE NOT ELIGIBLE FOR 

ADMISSION. (જો અમને મૂળ દસ્તાવેજો સાથે ભરલેા ફોમડમાાં કોઈ અસાંગતતા જણાય અથવા જરૂરી 

દસ્તાવેજોર જૂકરવામાાં અસમથડ હોય તો તમે પ્રવેશ માટે લાયક રહેતા નથી.) 

NOTE 3: THOSE WHO ARE IN WAITING LIST, FORTH  MERIT LIST WILL BE PUBLISHED 

ON 16 JULY. (વેઇણટાંગ ણલસ્ટના ણવદ્યાથીઓ માટે ચુથુાં મેરીટ ણલસ્ટ તા.16/07/2024 ના રોજ રોજ 
બહાર પર્શે.) 

 

 



MERIT NO SR NO App. No NameAsPerProfile Gender Category HSCBoardName
Obtained 

MARK
OUT OF 700 MAJOR REMARK

1150 1 2400529790 deepika omprakash solanki Female General GHSEB 512 700 Economics CONFIRM

1151 2 2400141965 Jadeja anjaliba jasubha Female General GHSEB 511 700 Economics CONFIRM

1152 3 2400395935 JADEJA SHIVANIBA PARISHADSINH Female General GHSEB 507 700 Economics CONFIRM

1153 4 2400264810 Sagar Devanand Rao Male General GHSEB 506 700 Economics CONFIRM

1468 1 2400797382 BHIL NILESH MOHANBHAI Male ST GHSEB 315 700 Economics

1154 1 2400221756 Rathod Kishan Rupabhai Male SC GHSEB 495 700 Economics CONFIRM

1155 2 2400166390 Radhika maheshwari Female SC GHSEB 492 700 Economics CONFIRM

1156 3 2400264083 KUNVAT NENSI AMRUTBHAI Female SC GHSEB 491 700 Economics CONFIRM

1157 4 2400358547 BHOYA NILESH NARAN Male SC GHSEB 485 700 Economics CONFIRM

1158 5 2400207922 ZOLA DIVYABEN VINODBHAI Female SC GHSEB 484 700 Economics CONFIRM

1159 6 2400595172 CHAVDA DIPIKA MENSIBHAI Female SC GHSEB 481 700 Economics CONFIRM

1160 7 2400048084 MAHESHWARI SANJAYKUMAR DEVJIBHAI Male SC GHSEB 470 700 Economics CONFIRM

1161 8 2400196017 RATAD MANSIBEN GOVINDBHAI Female SC GHSEB 462 700 Economics CONFIRM

1162 9 2400226379 DUNGARIYA DIPIKA NARESH Female SC GHSEB 462 700 Economics CONFIRM

1163 10 2400513310 CHAUHAN DHRUV ANADABHAI Male SC GHSEB 462 700 Economics CONFIRM

1164 11 2400313674 Vaghela videsh Male SC GHSEB 457 700 Economics CONFIRM

1165 12 2400113744 Chamar Ashaben Mansukhbhai Female SC GHSEB 456 700 Economics CONFIRM

1166 13 2400170498 VANKAR MANISHABEN DHANJIBHAI Female SC GHSEB 452 700 Economics CONFIRM

1167 14 2400430980 GARO YASHVITA SURESHBHAI Female SC GHSEB 451 700 Economics CONFIRM

1168 15 2400228570 MAHESHWARI NIRAL VELJIBHAI Female SC GHSEB 447 700 Economics CONFIRM

1169 16 2400494113 KANTEJA HEMANGI SAJANBHAI Female SC GHSEB 445 700 Economics CONFIRM

1170 17 2400556171 MAHESHWARI BHARTI KARSAN Female SC GHSEB 442 700 Economics CONFIRM

1171 18 2400188358 DHEDA JOSANA RAVILAL Female SC GHSEB 441 700 Economics CONFIRM

1172 19 2400443916 MACHCHHOYA BHARAT PREMJIBHAI Male SC GHSEB 434 700 Economics CONFIRM

1173 20 2400119742 DABHANI KOMALBEN DINESHBHAI Female SC GHSEB 432 700 Economics CONFIRM

1174 21 2400241887 MAHESHWARI BHAVNA DAMJIBHAI Female SC GHSEB 431 700 Economics CONFIRM

1175 22 2400559931 GARVA MANISH PRAVINBHAI Male SC GHSEB 431 700 Economics CONFIRM

1176 23 2400457377 MAHESHWARI HIMANI SHIVJI Female SC CBSE 427 700 Economics CONFIRM

1177 24 2400328761 MAHESHWARI ASHVIN RAMESHBHAI Male SC GHSEB 424 700 Economics CONFIRM

1178 25 2400478854 BAGDA MAHESH PREMJIBHAI Male SC GHSEB 422 700 Economics CONFIRM

1179 1 2400353274 KOLI DILEEPBHAI SAMABHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 474 700 Economics CONFIRM
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1180 2 2400055758 MATA SANJANABEN ARJAN Female SEBC (OBC) GHSEB 471 700 Economics CONFIRM

1181 3 2400641244 GILVA PARMABEN HARI Female SEBC (OBC) GHSEB 470 700 Economics CONFIRM

1182 4 2400134405 KAVYA MAYURBHAI KHODIYAR Female SEBC (OBC) GHSEB 469 700 Economics CONFIRM

1183 5 2400643629 KUMBHAR MAMAD HARUN Male SEBC (OBC) GHSEB 469 700 Economics CONFIRM

1184 6 2400292476 LAKHANI PUJA SAVRAJ Female SEBC (OBC) GHSEB 468 700 Economics CONFIRM

1185 7 2400268304 LODHIYA IKRA IMRAN Female SEBC (OBC) GHSEB 467 700 Economics CONFIRM

1186 8 2400039296 GOSWAMI VANSH MAHESHGIRI Male SEBC (OBC) GHSEB 466 700 Economics CONFIRM

1187 9 2400071135 PEDVA SHITAL ASHOKBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 464 700 Economics CONFIRM

1188 10 2400039591 Jam Pooja dhanji bhai Female SEBC (OBC) GHSEB 463 700 Economics CONFIRM

1189 11 2400245800 ADIAECHA NIKHILKUMAR HITESHBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 463 700 Economics CONFIRM

1190 12 2400545762 BAVA RAHUL RAMJIBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 463 700 Economics CONFIRM

1191 13 2400567069 RABARI BHAGVATIBEN JESHABHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 463 700 Economics CONFIRM

1192 14 2400522610 AVADIYA MAHESH JIVABHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 462 700 Economics CONFIRM

1193 15 2400258513 RABARI RAGHABHAI RAVABHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 461 700 Economics CONFIRM

1194 16 2400306841 PADHARIA ANJALI SHAILESHBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 461 700 Economics CONFIRM

1195 17 2400275160 Parmar Milan Manjibhai Male SEBC (OBC) GHSEB 456 700 Economics CONFIRM

1196 18 2400400919 Mata Riteshbhai Rancod Male SEBC (OBC) GHSEB 456 700 Economics CONFIRM

1197 19 2400147732 RABARI HETALBEN MERA Female SEBC (OBC) GHSEB 454 700 Economics CONFIRM

1198 20 2400565500 MATA BHAUTIK MAHADEVA VAGHABHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 454 700 Economics CONFIRM

1199 21 2400110937 CHAUDHARY HARSHKUMAR KALUBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 453 700 Economics CONFIRM

1200 22 2400598403 Kishan Male SEBC (OBC) GHSEB 453 700 Economics CONFIRM

1201 1 2400410833 Ansari Asif Abdulmanan Male EWS GHSEB 333 700 Economics CONFIRM

1202 2 2400539307 BHANUSHALI ANKITKUMAR PRAKASH Male EWS GHSEB 332 700 Economics CONFIRM

1203 3 2400442334 Makwana Hiral Shaileshbhai Female EWS GHSEB 320 700 Economics CONFIRM

EWS



WAITING 

NO
SR NO SR NO App. No
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1 1 2400105828 PANDYA KRUTI MUKUNDRAY Female General GHSEB 501 700 Economics WAITING

2 2 2400108985 Janak Jayantilal Prajapati Male General GHSEB 501 700 Economics WAITING

3 3 2400530766 SHARMA PRITI NIHALSINGH Female General GHSEB 498 700 Economics WAITING

4 4 2400079156 DAMANI KARISHMABEN CHANDRESHBHAI Female General GHSEB 496 700 Economics WAITING

5 5 2400546396 HUMBAL SHRADDHA SHAMBHU Female General GHSEB 495 700 Economics WAITING

6 6 2400517330 MALLAH NEHA SUNARSHAN Female General GHSEB 494 700 Economics WAITING

7 7 2400367157 VAGHELA KOMALBA GHANSHYAMSINH Female General GHSEB 493 700 Economics WAITING

8 8 2400481233 RAYMA ANJAL MAYUDIN Male General GHSEB 489 700 Economics WAITING

9 9 2400253088 JADEJA ASHISHSINH KIRITSINH Male General GHSEB 486 700 Economics WAITING

10 10 2400108850 Neer rajulbhai vyas Male General GHSEB 483 700 Economics WAITING

11 11 2400315769 Bhimani Nikita Female General GHSEB 482 700 Economics WAITING

12 12 2400251019 KAPDI RIYA PANKAJ Female General GHSEB 480 700 Economics WAITING

13 13 2400037573 PARMAR RAJVEERSINH SAHDEVSINH Male General GHSEB 474 700 Economics WAITING

14 14 2400463054 BAWAL ASHOK ANILKUMAR Male General GHSEB 474 700 Economics WAITING

15 15 2400544155 SHARMA TANISHA NATHURAM Female General GHSEB 474 700 Economics WAITING

16 16 2400020094 ABOTI HENSI BHAVESHBHAI Female General GHSEB 472 700 Economics WAITING

17 17 2400457230 Rathod Rajpal Male General GHSEB 472 700 Economics WAITING

18 18 2400429357 SODHA MAHENDRASINH MADARSANG Male General GHSEB 471 700 Economics WAITING

19 19 2400454304 Mishra ranjana Rakesh Female General GHSEB 471 700 Economics WAITING

20 20 2400573019 DARJI OM PRAVINBHAI Male General GHSEB 467 700 Economics WAITING

21 21 2400155763 MEHTA JENISH MAHESHBHAI Male General GHSEB 465 700 Economics WAITING

22 22 2400523676 KOTIRIYA PRIYANKA JITESH Female General GHSEB 460 700 Economics WAITING

23 23 2400135670 PANDYA SHRUTI MANMOHANBHAI Female General GHSEB 459 700 Economics WAITING

24 65 2400244390 GADHVI RAM VISHRAM Male SEBC (OBC) GHSEB 452 700 Economics WAITING

25 1 2400253036 GUSAI MAHI REVAGAR Female SEBC (OBC) GHSEB 452 700 Economics WAITING

26 2 2400549533 VARCHAND RUCHIT NANDLALBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 452 700 Economics WAITING

27 24 2400292672 Shakshi hitesh thakkar Female General CBSE 451 700 Economics WAITING

28 3 2400395912 PRAJAPATI KINJAL MAHESHBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 451 700 Economics WAITING

29 4 2400132053 Rabari bansri Deva bhai Female SEBC (OBC) GHSEB 451 700 Economics WAITING

30 5 2400505398 Manjothi Anisha Anvar Female SEBC (OBC) GHSEB 450 700 Economics WAITING

31 6 2400173916 SAJAN KESHAV BAROT Male SEBC (OBC) GHSEB 449 700 Economics WAITING

32 7 2400430027 RABARI LAXMI RAMABHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 449 700 Economics WAITING

33 8 2400238188 BAMBHANIYA VIDHYA AMRUTLAL Female SEBC (OBC) GHSEB 449 700 Economics WAITING

34 25 2400566617 KHATTA SHER KHAN HUSSAIN Male General GHSEB 447 700 Economics WAITING

35 9 2400052195 Varchand Vivek Dinesh Bhai Male SEBC (OBC) GHSEB 447 700 Economics WAITING

36 10 2400520075 CHAVDA NANDANI RAJESHBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 447 700 Economics WAITING

WAITING LIST ECONOMICS



37 11 2400349962 GADHAVI GOVIND DEVRAJ Male SEBC (OBC) GHSEB 446 700 Economics WAITING

38 12 2400481599 LUHAR DHRUPTI HARSHADBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 444 700 Economics WAITING

39 13 2400281615 Savraj KARSHAN Gelva Male SEBC (OBC) GHSEB 442 700 Economics WAITING

40 14 2400494092 GADHVI BHAKTI PRAFUL Female SEBC (OBC) GHSEB 442 700 Economics WAITING

41 26 2400348454 YADAV SHIVANI SANJAY Female General GHSEB 441 700 Economics WAITING

42 15 2400129241 MATA VISHNU RAJESH TRIKAMBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 441 700 Economics WAITING

43 27 2400327287 BHANUSHALI YASH KAMLESH Male General GHSEB 439 700 Economics WAITING

44 28 2400457508 SODHA DISHABA INDRASINH Female General GHSEB 438 700 Economics WAITING

45 29 2400493335 ganesh sharma Male General GHSEB 438 700 Economics WAITING

46 16 2400125147 CHHANGA SHRADDHA GOPALBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 438 700 Economics WAITING

47 17 2400509760 MARAND ROHAN RAMESHBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 438 700 Economics WAITING

48 30 2400411606 JADEJA GAYATRIBA MANOHARSINH Female General GHSEB 437 700 Economics WAITING

49 18 2400541437 PRAKASH PRAVIN VARCHAND Male SEBC (OBC) GHSEB 437 700 Economics WAITING

50 31 2400526414 SUTHAR NARENDRA KANARAM Male General GHSEB 436 700 Economics WAITING

51 32 2400459672 HANS KHUSHIKUMARI MADAN Female General GHSEB 436 700 Economics WAITING

52 33 2400170367 GUPTA SHIVAMRAJ KANIYA PRASAD Male General GHSEB 435 700 Economics WAITING

53 34 2400408075 BHAGAT NISHAKUMARI DILIP Female General GHSEB 435 700 Economics WAITING

54 19 2400506496 MARAND KAUSHIK BHIKABHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 435 700 Economics WAITING

55 20 2400550022 KANGAD RATAN HAMIRBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 434 700 Economics WAITING

56 35 2400057971 Sodha jagrutiba hirji Female General GHSEB 433 700 Economics WAITING

57 21 2400484584 KAROTARA VIVEK ARJANBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 433 700 Economics WAITING

58 22 2400540951 MATA VIJAY RANCHHOD KANJI Male SEBC (OBC) GHSEB 433 700 Economics WAITING

59 36 2400432500 SHEKH NASIRHUSHEN Male General GHSEB 432 700 Economics WAITING

60 23 2400482283 MATA VIVEK BHAGUBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 432 700 Economics WAITING

61 24 2400521846 UNNAD REHANA SIDHIK Female SEBC (OBC) GHSEB 431 700 Economics WAITING

62 37 2400491725 VAGHELA YUVRAJSINH HIMTSINH Male General GHSEB 430 700 Economics WAITING

63 25 2400066194 RABARI GEETABEN NAGJEEBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 430 700 Economics WAITING

64 38 2400401423 CHAVDA RAJVEERSINH MOHANSINH Male General NIOS 429 700 Economics WAITING

65 39 2400446695 Sonaya Muskan Ramkishan Female General GHSEB 428 700 Economics WAITING

66 26 2400357398 HADIYA OMKUMAR AMRUTLAL Male SEBC (OBC) GHSEB 428 700 Economics WAITING

67 27 2400444251 PARMAR PRITI VIRABHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 427 700 Economics WAITING

68 28 2400547847 KOVADIYA PRIYA SHAMBHUBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 426 700 Economics WAITING

69 40 2400648743 JADEJA ARVINDSINH INDRASINH Male General GHSEB 425 700 Economics WAITING

70 29 2400467798 KUMBHAR MOHAMADHUSEN SALIM Male SEBC (OBC) GHSEB 425 700 Economics WAITING

71 30 2400588393 Dweep Rameshkumar Mayatra Female SEBC (OBC) CBSE 424 700 Economics WAITING

72 31 2400235741 Shailesh arajanbhai chhanga Male SEBC (OBC) GHSEB 423 700 Economics WAITING

73 41 2400605545 PENDOR VAISHNAVI HANUMANT Female General MAHARASTR BORAD 422 700 Economics WAITING

74 42 2400647663 MANJOTHI AYAN KADAR Male General GHSEB 422 700 Economics WAITING

75 43 2400066715 ANTANI NIRATI PRASHANT Female General GHSEB 421 700 Economics WAITING

76 44 2400555880 Guntu kavya simhachalam Female General GHSEB 421 700 Economics WAITING



77 32 2400390760 Bhamar chetankumar sumarbhai Male SEBC (OBC) GHSEB 420 700 Economics WAITING

78 33 2400568085 AHIR NIKHIL RAMJIBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 420 700 Economics WAITING

79 45 2400588491 SHAH PALVI RAJU Female General GHSEB 419 700 Economics WAITING

80 46 2400358605 CHAUDHARY AARTI BHOMARAM Female General GHSEB 418 700 Economics WAITING

81 34 2400137622 RAKHAIYA RANDIP KIRANBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 417 700 Economics WAITING

82 47 2400411499 SINGH MUSKAN SHRIVIJAYPAL Female General GHSEB 416 700 Economics WAITING

83 1 2400469560 KARIYA CHIRAG DANABHAI Male SC GHSEB 416 700 Economics WAITING

84 2 2400490302 THARU VIJAY GANGJI Male SC GHSEB 415 700 Economics WAITING

85 48 2400033779 Vaghela Urviba Birendrasinh Female General GHSEB 414 700 Economics WAITING

86 35 2400198330 MANVAR RAJESHBHAI SAMABHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 414 700 Economics WAITING

87 49 2400655335 PRAJAPATI DOLLY Female General GHSEB 413 700 Economics WAITING

88 50 2400215509 MAHETA AKSHAT MANOJ Male General GHSEB 412 700 Economics WAITING

89 51 2400312664 CHANDRA PRIYANSH NAVIN Male General GHSEB 411 700 Economics WAITING

90 52 2400383929 SHEKH MOHMAD SUZAN MOHMAD SALIM Male General GHSEB 410 700 Economics WAITING

91 36 2400290164 AHIR DARSHAN RAVJIBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 410 700 Economics WAITING

92 37 2400343511 CHHANGA RAHUL RANCHHODBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 410 700 Economics WAITING

93 53 2400126410 CHAUHAN VIRENDRASINGH ARJUNSINGH Male General GHSEB 409 700 Economics WAITING

94 54 2400271052 RAJGOR DRASHTIBEN KISHANBHAI Female General GHSEB 409 700 Economics WAITING

95 3 2400444704 vankar rohit mohan Male SC GHSEB 409 700 Economics WAITING

96 38 2400635520 VASANI SAVAN BHAVESHBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 409 700 Economics WAITING

97 55 2400562215 SAHANY RANITA PARMESHWAR Female General GHSEB 408 700 Economics WAITING

98 39 2400586539 RABARI HARESH GOKALBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 408 700 Economics WAITING

99 40 2400148459 GOSWAMI DHRUTI KALPESHGIRI Female SEBC (OBC) GHSEB 408 700 Economics WAITING

100 41 2400523525 GADHVI VIRAM VACHHIYABHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 407 700 Economics WAITING

101 56 2400201261 Rao Manish Karnidan Rao Male General GHSEB 406 700 Economics WAITING

102 57 2400207319 MARAND AREN LAKHUBHAI Male General GHSEB 406 700 Economics WAITING

103 4 2400061803 Solanki Kiran Vasharambhai Female SC GHSEB 405 700 Economics WAITING

104 58 2400134863 KIR SAPNA INDRALAL Female General GHSEB 404 700 Economics WAITING

105 59 2400379417 Prakash Yadav Male General CBSE 404 700 Economics WAITING

106 5 2400276911 Fufal sobhna Prakash bhai Female SC GHSEB 403 700 Economics WAITING

107 60 2400415055 JOSHI DIPTI VASANTBHAI Female General GHSEB 402 700 Economics WAITING

108 42 2400369715 CHAVDA DHRUV SAMATBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 402 700 Economics WAITING

109 61 2400213648 AGARIYA SABARIN AKBAR Female General GHSEB 401 700 Economics WAITING

110 43 2400417777 Nayi Keyuri Nileshbhai Female SEBC (OBC) GHSEB 400 700 Economics WAITING

111 62 2400466882 RATHOD VIJAY MANJIBHAI Male General GHSEB 398 700 Economics WAITING

112 63 2400533870 sakhwar rakesh Male General GHSEB 398 700 Economics WAITING

113 44 2400265965 Gagiya bharat karshan Male SEBC (OBC) GHSEB 398 700 Economics WAITING

114 64 2400422750 RAJPUT RUPALI GOVIND Female General GHSEB 397 700 Economics WAITING

115 6 2400146032 PARMAR VIDHI DIPAKBHAI Female SC GHSEB 397 700 Economics WAITING

116 7 2400558326 PINGOL GEETA MALSHI Female SC GHSEB 397 700 Economics WAITING



117 45 2400528817 VARCHAND MAHESH KANJIBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 397 700 Economics WAITING

118 65 2400386698 TULIKA TANTI Female General CBSE 397 700 Economics WAITING

119 46 2400289609 GADHVI DHARMI KHODIDAN Female SEBC (OBC) GHSEB 396 700 Economics WAITING

120 47 2400536671 Mata Mitesh Mahadeva bhai Male SEBC (OBC) GHSEB 396 700 Economics WAITING

121 66 2400334191 YADAV BHAVIKA LAXMANSINGH Female General GHSEB 395 700 Economics WAITING

122 67 2400566004 SHEKH ISMAIL JUSABSHA Male General GHSEB 395 700 Economics WAITING

123 68 2400402393 SUMBAL SAGAR VAJERAMBHAI Male General GHSEB 394 700 Economics WAITING

124 8 2400427387 Matang kishan Pareshbhai Male SC GHSEB 394 700 Economics WAITING

125 9 2400283784 Garva avinashBhai Ashokbhai Male SC GHSEB 393 700 Economics WAITING

126 48 2400439321 Katariya diya Bhavesh bhai Female SEBC (OBC) GHSEB 390 700 Economics WAITING

127 49 2400499755 VAGHER HUSHEN AJIM Male SEBC (OBC) GHSEB 390 700 Economics WAITING

128 50 2400631938 HADIYA KISHAN PRAVINBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 390 700 Economics WAITING

129 69 2400249837 BHIMANI UTSAV MUKESHBHAI Male General NIOS 389 700 Economics WAITING

130 70 2400315298 MANDAL BHOOMI SWAPAN Female General GHSEB 389 700 Economics WAITING

131 71 2400101673 VANOL RAJ LAXMANBHAI Male General GHSEB 388 700 Economics WAITING

132 51 2400581394 GADHAVI SHILPABEN PARVINDAN Female SEBC (OBC) GHSEB 388 700 Economics WAITING

133 52 2400631213 VIRA ADITYA RAMESHBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 388 700 Economics WAITING

134 53 2400049909 Rabari Krishna Visha Female SEBC (OBC) GHSEB 387 700 Economics WAITING

135 54 2400434429 SUTHAR KUNJAL RAMESHBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 387 700 Economics WAITING

136 55 2400563337 NAI JAYESHBHAI PADMAJI Male SEBC (OBC) GHSEB 386 700 Economics WAITING

137 72 2400226815 TOMAR ANUJSINGH RAJESH Male General GHSEB 385 700 Economics WAITING

138 56 2400191280 Gopal Male SEBC (OBC) GHSEB 385 700 Economics WAITING

139 73 2400641383 Vaghamashi Bhakti Mohanbhai Female General GHSEB 384 700 Economics WAITING

140 74 2400590923 PRIYA SHARMA Female General RAJASTHAN BOARD 383 700 Economics WAITING

141 10 2400183981 PATALIYA USHA PADAMSINH Female SC GHSEB 383 700 Economics WAITING

142 57 2400496382 Suthar Vikrambhai Mavjibhai Male SEBC (OBC) GHSEB 383 700 Economics WAITING

143 58 2400530792 AHIR KAVY VISHNUBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 383 700 Economics WAITING

144 75 2400525158 ODHEDA NURJAHA JAKAB Female General GHSEB 382 700 Economics WAITING

145 59 2400145845 THAKOR RAVIRAJSINH POPATJI Male SEBC (OBC) GHSEB 382 700 Economics WAITING

146 11 2400513552 MERIYA JAYANTIBHAI AMBABHAI Male SC GHSEB 381 700 Economics WAITING

147 60 2400479301 KOLI BHARAT DAYAL Male SEBC (OBC) GHSEB 381 700 Economics WAITING

148 76 2400220750 Sodha shitalnath takhubha Male General GHSEB 380 700 Economics WAITING

149 61 2400636180 GADH MOSHIM ANWAR Male SEBC (OBC) NIOS 379 700 Economics WAITING

150 77 2400438351 SHARMA ADITYA DIWAKAR Male General GHSEB 378 700 Economics WAITING

151 12 2400228704 MAHESHWARI HENSEE VELJIBHAI Female SC GHSEB 377 700 Economics WAITING

152 13 2400491610 HARIJAN TUSHAR RAMESHBHAI Male SC GHSEB 377 700 Economics WAITING

153 78 2400554039 SHARMA BINKATESH SUBODH Male General GHSEB 376 700 Economics WAITING

154 62 2400262959 GADHAVI HITESH DHANRAJBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 376 700 Economics WAITING

155 63 2400449818 VARCHAND MADHAV MAKNJI Male SEBC (OBC) GHSEB 376 700 Economics WAITING

156 14 2400211558 MAKVANA VISHALKUMAR JENTIBHAI Male SC GHSEB 374 700 Economics WAITING



157 15 2400587500 HATHI BHAVIN MOHAN Male SC GHSEB 373 700 Economics WAITING

158 64 2400654254 GADHAVI RAJESH KHENGAR Male SEBC (OBC) GHSEB 373 700 Economics WAITING

159 65 2400475119 GADHVI RUPALBEN HARIBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 371 700 Economics WAITING

160 16 2400235715 Parmar shraddha haribhai Female SC GHSEB 370 700 Economics WAITING

161 17 2400371014 MAHESHWARI LAXMIBEN KARSHAN Female SC GHSEB 370 700 Economics WAITING

162 66 2400194164 Jay gadhavi Male SEBC (OBC) GHSEB 369 700 Economics WAITING

163 79 2400410065 Gorasiya Nandni Prakash Female General GHSEB 368 700 Economics WAITING

164 80 2400384492 ASHU VADAN Female General CBSE 368 700 Economics WAITING

165 81 2400536244 ANSARI SAHILALI SOKATALI Male General GHSEB 367 700 Economics WAITING

166 67 2400404604 TURK MOHAMAD HABIB ABDULMAJID Male SEBC (OBC) GHSEB 367 700 Economics WAITING

167 68 2400491507 MATA SHREEYASH SHAMBHUBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 367 700 Economics WAITING

168 69 2400580674 GADHVI DHRUVBHA SANKARBHA Male SEBC (OBC) GHSEB 367 700 Economics WAITING

169 70 2400423084 Gadhvi Vishal Khengarbhai Male SEBC (OBC) GHSEB 366 700 Economics WAITING

170 71 2400476026 GADHVI NANDNIBEN DINESHBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 365 700 Economics WAITING

171 82 2400343035 Jiya Saluja Female General CSU 365 700 Economics WAITING

172 18 2400411578 Chauhan Jayesh Becharabhai Male SC GHSEB 364 700 Economics WAITING

173 83 2400397086 THAKUR PURVI ANIL Female General GHSEB 363 700 Economics WAITING

174 19 2400504284 SHEKHAVA SURAJ AMARABHAI Male SC GHSEB 363 700 Economics WAITING

175 72 2400522074 MAKWANA VINODBHAI AMARASHIBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 363 700 Economics WAITING

176 84 2400020509 KRISHNANI HEMLATA ASHOKBHAI Female General GHSEB 361 700 Economics WAITING

177 20 2400155526 KAILASHBEN BABUBHAI VAGHELA Female SC GHSEB 361 700 Economics WAITING

178 21 2400541307 Jadav Piyush Raghubhai Male SC GHSEB 360 700 Economics WAITING

179 85 2400209826 Zala ruturajsinh kishorsinh Male General GHSEB 359 700 Economics WAITING

180 22 2400308020 CHAUHAN KRISHNKUMAR MOHANBHAI Male SC GHSEB 358 700 Economics WAITING

181 86 2400590005 SHIVANIKUMARI KAMLESHKUMAR Female General GHSEB 357 700 Economics WAITING

182 23 2400283176 SRIMALI DARSHAN MINESHBHAI Male SC GHSEB 355 700 Economics WAITING

183 73 2400156149 Gadhvi Palu vishram Male SEBC (OBC) GHSEB 355 700 Economics WAITING

184 74 2400392807 SUMRA TANJILHUSHEN ABDULKARIM Male SEBC (OBC) GHSEB 355 700 Economics WAITING

185 24 2400156852 SOLANKI ANISHABEN KANUBHAI Female SC GHSEB 354 700 Economics WAITING

186 25 2400342654 MATANG VISHAKHA HARSHI Female SC GHSEB 354 700 Economics WAITING

187 75 2400105941 MARAND MOHIT SHAMBHUBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 354 700 Economics WAITING

188 76 2400541320 MAKWANA KRUPALI LAKHUBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 354 700 Economics WAITING

189 26 2400378449 KANTHECHA DHANJIBHAI MANDANBHAI Male SC GHSEB 353 700 Economics WAITING

190 87 2400635519 BALOCH AMIRKHAN LATIFKHAN Male General GHSEB 351 700 Economics WAITING

191 77 2400443630 CHAUHAN RIYA VIJAY Female SEBC (OBC) GHSEB 350 700 Economics WAITING

192 78 2400559680 AVADIYA SHREYA BHACHUBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 349 700 Economics WAITING

193 79 2400543190 Vishal vinod Male SEBC (OBC) GHSEB 348 700 Economics WAITING

194 88 2400414993 SAHANY PRAKASHKUMAR PARAMESHWAR Male General GHSEB 347 700 Economics WAITING

195 80 2400564246 CHHANGA ROHIT BHARAT Male SEBC (OBC) GHSEB 347 700 Economics WAITING

196 89 2400168515 Trivedi dixitkumar chetanbhai Male General GHSEB 346 700 Economics WAITING



197 27 2400423825 KANNAR MITAL BHARATBHAI Female SC GHSEB 346 700 Economics WAITING

198 81 2400193470 Raviya palu hari Male SEBC (OBC) GHSEB 346 700 Economics WAITING

199 82 2400232900 CHAUHAN TANVI RAJENDRAKUMAR Female SEBC (OBC) GHSEB 344 700 Economics WAITING

200 28 2400263891 Rathod Rameshbhai Shankarbhai Male SC GHSEB 343 700 Economics WAITING

201 83 2400080700 Goswami Bhargavi Shaileshbhai Female SEBC (OBC) GHSEB 343 700 Economics WAITING

202 84 2400309780 Mayank Gauswami Male SEBC (OBC) GHSEB 343 700 Economics WAITING

203 85 2400355047 GADHAVI DEV ARJAN Male SEBC (OBC) GHSEB 343 700 Economics WAITING

204 90 2400510773 BAGEL SHANI RAJUBHAI Male General GHSEB 342 700 Economics WAITING

205 29 2400408573 RATHOD UDAY LAKSHMANBHAI Male SC GHSEB 342 700 Economics WAITING

206 86 2400080703 Prajapati Kajal PravinBhai Female SEBC (OBC) GHSEB 342 700 Economics WAITING

207 87 2400202129 Saniya Odheja Female SEBC (OBC) GHSEB 342 700 Economics WAITING

208 88 2400647456 BHARWAD ROHIT SAMAT Male SEBC (OBC) GHSEB 342 700 Economics WAITING

209 91 2400625346 SIPAI NARAGIS SHAHBUDDIN Female General GHSEB 341 700 Economics WAITING

210 30 2400529410 DHUA NEHA VIKRAMBHAI Female SC GHSEB 341 700 Economics WAITING

211 89 2400381270 CHHANGA LAKKI RANCHHOD JIVA Male SEBC (OBC) GHSEB 341 700 Economics WAITING

212 90 2400223280 Gamot Mahekben Dayarambhai Female SEBC (OBC) GHSEB 340 700 Economics WAITING

213 91 2400528252 VARCHAND RAHUL RANCHHOD Male SEBC (OBC) GHSEB 340 700 Economics WAITING

214 92 2400327574 Saiyed inayat Male General GHSEB 339 700 Economics WAITING

215 93 2400490895 GOHIL APEKSHABA VANRAJSINH Female General GHSEB 339 700 Economics WAITING

216 31 2400384647 SOLANKI SAHIL PRAVINBHAI Male SC GHSEB 339 700 Economics WAITING

217 92 2400224996 RATHOD POOJA VISHALBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 339 700 Economics WAITING

218 94 2400393849 RANA HEMANGIBA GIRIRAJSINH Female General GHSEB 338 700 Economics WAITING

219 32 2400095462 DHUA SHAILJA KISHORBHAI Female SC GHSEB 337 700 Economics WAITING

220 33 2400573401 VISHAL KISHAN DORU Male SC GHSEB 337 700 Economics WAITING

221 95 2400300946 JADEJA KOMALBA VANRAJSINH Female General GHSEB 336 700 Economics WAITING

222 34 2400311704 SUNDHA SANKET RAMESHBHAI Male SC NIOS 336 700 Economics WAITING

223 93 2400393885 RABARI LAXMAN MAMU Male SEBC (OBC) GHSEB 336 700 Economics WAITING

224 94 2400407185 Makvana Vivek Bhimabhai Male SEBC (OBC) GHSEB 336 700 Economics WAITING

225 96 2400422680 GOSWAMI MANISHA UPENDRAGIRI Female General GHSEB 335 700 Economics WAITING

226 35 2400431293 MAKWANA KAJAL RAMJIBHAI Female SC GHSEB 335 700 Economics WAITING

227 97 2400616695 MORIYA DEEPAKUMARI RAMESH Female General GHSEB 334 700 Economics WAITING

228 36 2400559822 BUCHIYA MANSUKHKUMAR BHIMJIBHAI Male SC GHSEB 334 700 Economics WAITING

229 95 2400398266 Rabari geeta Female SEBC (OBC) GHSEB 334 700 Economics WAITING

230 96 2400487721 JANGAM HARDIK NARENDRA Male SEBC (OBC) GHSEB 334 700 Economics WAITING

231 98 2400329146 UPADHYAY VANSHIKA VIPUL Female General GHSEB 333 700 Economics WAITING

232 97 2400164701 HADIYA SUMITKUMAR MAVJIBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 333 700 Economics WAITING

233 98 2400431011 CHAUDHARI SACHIN RANCHHODBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 333 700 Economics WAITING

234 99 2400425232 GADHAVI JAYRAJ GOPALBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 332 700 Economics WAITING

235 99 2400518912 MALI ANUP PARASMAL Male General GHSEB 331 700 Economics WAITING

236 37 2400334307 DUNGARIYA SHAKTI GOVIND Male SC GHSEB 331 700 Economics WAITING



237 38 2400513611 MAKWANA RANJAN KHIMJIBHAI Female SC GHSEB 330 700 Economics WAITING

238 100 2400448821 Karan Kishorbhai Thacker Male General GHSEB 329 700 Economics WAITING

239 101 2400475947 JUNEJA SAMIR SIDIK Male General GHSEB 329 700 Economics WAITING

240 100 2400169852 Suthar bhaveshkumar ravataji Male SEBC (OBC) GHSEB 329 700 Economics WAITING

241 102 2400583175 Makani Anshkumar Bharat Male General GHSEB 328 700 Economics WAITING

242 103 2400198431 VERMA NISHITA BHARAT Female General GHSEB 327 700 Economics WAITING

243 104 2400612508 CHHAPRIBAND ROHIT JAGDISH Male General GHSEB 327 700 Economics WAITING

244 105 2400429233 Rathod Pruthviraj sinh Male General GHSEB 325 700 Economics WAITING

245 39 2400656383 MAHESHWARI SANJANA BHIMJI Female SC GHSEB 325 700 Economics WAITING

246 101 2400461113 BHARVAD ASHVIN VASRAMBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 325 700 Economics WAITING

247 102 2400484227 BAPDA SAHIL SULTAN Male SEBC (OBC) GHSEB 325 700 Economics WAITING

248 106 2400379791 DEEPAK SHRI RAM KARAN YADAV Male General GHSEB 324 700 Economics WAITING

249 107 2400432409 MAMAD RIZWAN Male General GHSEB 324 700 Economics WAITING

250 108 2400504096 DAFDA MUKESH KHIMABHAI Male General GHSEB 324 700 Economics WAITING

251 103 2400462696 BAROT HARSHVARDHAN KISHORBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 324 700 Economics WAITING

252 104 2400516646 LODHIYA AMRIN HANIF Female SEBC (OBC) GHSEB 324 700 Economics WAITING

253 109 2400567337 BHAVSAR MANAN ATUL Male General GHSEB 323 700 Economics WAITING

254 110 2400479080 RAYMA AKBAR ADAMBHAI Male General GHSEB 321 700 Economics WAITING

255 105 2400586414 CHHANGA HITESH DEVJIBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 321 700 Economics WAITING

256 106 2400476613 KHALIFA SIZAN ANSAR Male SEBC (OBC) GHSEB 320 700 Economics WAITING

257 107 2400501568 GADHVI PRAKASH MOHAN Male SEBC (OBC) GHSEB 320 700 Economics WAITING

258 108 2400564225 VARCHAND MEET VIKRAMBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 320 700 Economics WAITING

259 109 2400607570 RAYMA IMRAM UMAR Male SEBC (OBC) GHSEB 320 700 Economics WAITING

260 40 2400409882 DHUVA AJAY JAGDISH Male SC GHSEB 319 700 Economics WAITING

261 111 2400573665 JADEJA HARDEVSINH JAYENDRASINH Male General GHSEB 318 700 Economics WAITING

262 112 2400624966 PATEL NITI DHANJI Female General GHSEB 318 700 Economics WAITING

263 41 2400649577 MAHESHWARI PAYAL ATULBHAI Female SC GHSEB 318 700 Economics WAITING

264 110 2400607170 BHARVAD RANA DEVABHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 318 700 Economics WAITING

265 42 2400426375 PARMAR VARSHA BHAVESHBHAI Female SC GHSEB 317 700 Economics WAITING

266 43 2400448212 DHEDA KARAN VINOD Male SC GHSEB 317 700 Economics WAITING

267 113 2400333786 Virendra Puran Singh Male General GHSEB 315 700 Economics WAITING

268 114 2400356970 JADEJA DHRUVRAJSINH LAKHDHIRSINH Male General GHSEB 315 700 Economics WAITING

269 115 2400435078 CHOUHAN SANJAY MOHAN Male General GHSEB 315 700 Economics WAITING

270 116 2400485682 Dave aayushi Female General GHSEB 315 700 Economics WAITING

271 111 2400385035 RABARI KAMLESH SANGA Male SEBC (OBC) GHSEB 315 700 Economics WAITING

272 112 2400402296 PRAJAPATI PRIYANKA HARILAL Female SEBC (OBC) GHSEB 315 700 Economics WAITING

273 113 2400487631 RABARI HEMABHAI NARANBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 315 700 Economics WAITING

274 114 2400528049 VAGHELA LAXMI JAMANADAS Female SEBC (OBC) GHSEB 314 700 Economics WAITING

275 117 2400382800 SHARMA CHANDNI RAVISHANKAR Female General GHSEB 309 700 Economics WAITING

276 115 2400555707 MAKWANA DIPAKBHAI AMARSHIBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 309 700 Economics WAITING



277 118 2400640704 BHIMANI IBRAHIM AMINBHAI Male General GHSEB 308 700 Economics WAITING

278 44 2400152506 JOSHI KEYUR KIRANBHAI Male SC NIOS 306 700 Economics WAITING

279 119 2400469976 THAKUR TRIPTI RAMESH Female General GHSEB 305 700 Economics WAITING

280 120 2400516242 MORIYA ADITIYA BABULAL Male General GHSEB 305 700 Economics WAITING

281 45 2400426482 PARIYA HITEN MANOJBHAI Male SC GHSEB 305 700 Economics WAITING

282 121 2400416921 RAWAL BHUPI JANAK Male General GHSEB 304 700 Economics WAITING

283 46 2400353364 PARMAR CHIRAG HARESHBHAI Male SC GHSEB 303 700 Economics WAITING

284 122 2400498974 Kariya Dhruti Bhaveshbhai Female General GHSEB 302 700 Economics WAITING

285 47 2400593552 Nupur Naranbhai Dhuva Female SC GHSEB 302 700 Economics WAITING

286 48 2400240244 RAMESH DHIRAJLAL GARVA Male SC GHSEB 300 700 Economics WAITING

287 49 2400466745 PARMAR KOMAL RATANBHAI Female SC GHSEB 300 700 Economics WAITING

288 50 2400565939 MAHESHWARI RASHMI GANGJI Female SC GHSEB 300 700 Economics WAITING

289 123 2400529762 SHARMA RAHUL NIHAL SINGH Male General GHSEB 299 700 Economics WAITING

290 51 2400561686 PARMAR RAKHIBEN RAJESHBHAI Female SC GHSEB 299 700 Economics WAITING

291 52 2400493143 SUNDHA LAVESH SURESHBHAI Male SC GHSEB 298 700 Economics WAITING

292 124 2400414434 k s mahischa Female General CBSE 296 700 Economics WAITING

293 53 2400583001 MADHAD BABU MULAJIBHAI Male SC GHSEB 295 700 Economics WAITING

294 125 2400562016 JOSHI PAYALBEN RAMKRUSHN Female General GHSEB 293 700 Economics WAITING

295 116 2400547305 GUSAI RAHUL VINODGAR Male SEBC (OBC) GHSEB 292 700 Economics WAITING

296 126 2400609043 YADAV ARYA AMARJEET Female General GHSEB 289 700 Economics WAITING

297 54 2400516949 KATUVA GOVIND SHAMJI Male SC GHSEB 289 700 Economics WAITING

298 117 2400614934 BAYAD FATIMA MOHAMADRAFIK Female SEBC (OBC) GHSEB 289 700 Economics WAITING

299 127 2400654350 Navdeep Singh Gill Male General CBSE 288 700 Economics WAITING

300 55 2400636762 SURA RAMJI DEVJI Male SC GHSEB 288 700 Economics WAITING

301 118 2400061918 GOSWAMI PRUTHVIGIRI ARVINDGIRI Male SEBC (OBC) GHSEB 287 700 Economics WAITING

302 56 2400590358 MAHESHWARI JIGAR PREMJIBHAI Male SC GHSEB 285 700 Economics WAITING

303 119 2400582847 RABARI ISHVAR KARAMSHIBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 285 700 Economics WAITING

304 128 2400542015 RATHOD JAYENDRASINH PATUBHA Male General GHSEB 284 700 Economics WAITING

305 57 2400381112 MAHESHWARI JINAL BIJAL Female SC GHSEB 283 700 Economics WAITING

306 129 2400597572 aaradhna Sitaram Rav Female General GHSEB 282 700 Economics WAITING

307 58 2400607900 Dhua Prakash Devraj Male SC GHSEB 282 700 Economics WAITING

308 59 2400373203 GOHIL MANOJ NARSHIBHAI Female SC GHSEB 281 700 Economics WAITING

309 60 2400609624 Maheshwari Smit Anilbhai Male SC GHSEB 280 700 Economics WAITING

310 130 2400468856 SHARMA ADITYA VIJAY Male General GHSEB 278 700 Economics WAITING

311 131 2400508627 GOHIL BHUMIBA JANAKSINH Female General GHSEB 277 700 Economics WAITING

312 120 2400040144 DANGAR UTTAMKUMAR SHANBHUBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 274 700 Economics WAITING

313 121 2400066748 SORTHIYA DEEP NAVINBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 273 700 Economics WAITING

314 122 2400615300 BAYAD REHANABANU ABDULRAZAK Female SEBC (OBC) GHSEB 273 700 Economics WAITING

315 132 2400300406 GUPTA SHRAVAN GOPI Male General GHSEB 272 700 Economics WAITING

316 123 2400567767 KHALIFA ARSHAD ASHIF Male SEBC (OBC) GHSEB 272 700 Economics WAITING



317 124 2400626880 MAJOTHI NASIR ABDUL Male SEBC (OBC) GHSEB 271 700 Economics WAITING

318 61 2400392029 SIDDHARTH N NAGWADIA Male SC CBSE 271 700 Economics WAITING

319 133 2400469708 SHARMA ANAND ANIL Male General GHSEB 269 700 Economics WAITING

320 125 2400445590 HINGORJA JAMIL MAJANABHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 269 700 Economics WAITING

321 134 2400452012 CHARAN ANURAG HARESHBHAI Male General GHSEB 267 700 Economics WAITING

322 62 2400541479 KUDECHA TANU SURESHBHAI Female SC GHSEB 267 700 Economics WAITING

323 135 2400368901 JYOTI KUMARI Female General JHARKHAN BOARD 266 700 Economics WAITING

324 136 2400461668 Rathod Vikram Male General GHSEB 261 700 Economics WAITING

325 63 2400476523 SANJOT ASHVIN SHANKARBHAI Male SC GHSEB 261 700 Economics WAITING

326 126 2400644664 GADHVI ROHAN HARIBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 260 700 Economics WAITING

327 127 2400275585 AASHIF TURK Male SEBC (OBC) GHSEB 255 700 Economics WAITING

328 64 2400435706 CHAUHAN RAHULBHAI KISHORBHAI Male SC GHSEB 254 700 Economics WAITING

329 137 2400494321 Gandhi Bhoomi Prakashbhai Female General GHSEB 245 700 Economics WAITING



MERIT NO SR NO App. No NameAsPerProfile Gender Category HSCBoardName
Obtained 

MARK
OUT OF 700 MAJOR REMARK

1204 1 2400459672 HANS KHUSHIKUMARI MADAN Female General GHSEB 436 700 English CONFIRM

1205 2 2400170367 GUPTA SHIVAMRAJ KANIYA PRASAD Male General GHSEB 435 700 English CONFIRM

1206 3 2400408075 BHAGAT NISHAKUMARI DILIP Female General GHSEB 435 700 English CONFIRM

1207 4 2400030607 Jobanputra Prachiben Female General GHSEB 431 700 English CONFIRM

1208 5 2400401423 CHAVDA RAJVEERSINH MOHANSINH Male General NIOS 429 700 English CONFIRM

1209 6 2400446695 Sonaya Muskan Ramkishan Female General GHSEB 428 700 English CONFIRM

1210 7 2400624478 KASHISH SHARMA Female General RAJASTHAN BOARD 424 700 English CONFIRM

1211 8 2400605545 PENDOR VAISHNAVI HANUMANT Female General MAHARASTR BORAD 422 700 English CONFIRM

1212 9 2400360937 Aarya Shree Srivastav Female General GHSEB 421 700 English CONFIRM

1213 10 2400555880 Guntu kavya simhachalam Female General GHSEB 421 700 English CONFIRM

1214 11 2400219828 Jiya singh Female General GHSEB 420 700 English CONFIRM

1215 12 2400358605 CHAUDHARY AARTI BHOMARAM Female General GHSEB 418 700 English CONFIRM

1216 13 2400411499 SINGH MUSKAN SHRIVIJAYPAL Female General GHSEB 416 700 English CONFIRM

1217 14 2400655335 PRAJAPATI DOLLY Female General GHSEB 413 700 English CONFIRM

1218 15 2400312664 CHANDRA PRIYANSH NAVIN Male General GHSEB 411 700 English CONFIRM

1219 16 2400383929 SHEKH MOHMAD SUZAN MOHMAD SALIM Male General GHSEB 410 700 English CONFIRM

1220 17 2400562215 SAHANY RANITA PARMESHWAR Female General GHSEB 408 700 English CONFIRM

1221 18 2400201261 Rao Manish Karnidan Rao Male General GHSEB 406 700 English CONFIRM

1222 19 2400134863 KIR SAPNA INDRALAL Female General GHSEB 404 700 English CONFIRM

1223 20 2400379417 Prakash Yadav Male General CBSE 404 700 English CONFIRM

1224 21 2400415055 JOSHI DIPTI VASANTBHAI Female General GHSEB 402 700 English CONFIRM

1225 22 2400085881 Khushi H Purohit Female General GHSEB 398 700 English CONFIRM

1226 23 2400386698 TULIKA TANTI Female General CBSE 397 700 English CONFIRM

1227 24 2400249837 BHIMANI UTSAV MUKESHBHAI Male General NIOS 389 700 English CONFIRM

1228 25 2400315298 MANDAL BHOOMI SWAPAN Female General GHSEB 389 700 English CONFIRM

1229 26 2400497862 SISODIYA YASHPALSINH HATHISINH Male General GHSEB 388 700 English CONFIRM

1230 27 2400281277 PANDYA KRISHNA RAMESHBHAI Female General GHSEB 387 700 English CONFIRM

1231 28 2400226815 TOMAR ANUJSINGH RAJESH Male General GHSEB 385 700 English CONFIRM

1232 29 2400641383 Vaghamashi Bhakti Mohanbhai Female General GHSEB 384 700 English CONFIRM

1233 30 2400590923 PRIYA SHARMA Female General RAJASTHAN BOARD 383 700 English CONFIRM

1234 1 2400283176 SRIMALI DARSHAN MINESHBHAI Male SC GHSEB 355 700 English CONFIRM

1235 2 2400041401 NIRMAL RAJESHBHAI SHINGRAHKIYA Male SC NIOS 354 700 English CONFIRM
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BA SEM-1_2024_25_THIRD_MERIT_LIST_MAJOR_ENGLISH

GENERAL CATEGORY

SC



1236 3 2400378449 KANTHECHA DHANJIBHAI MANDANBHAI Male SC GHSEB 353 700 English CONFIRM

1237 4 2400404190 GANDHER NITIN MALSHIBHAI Male SC GHSEB 345 700 English CONFIRM

1238 5 2400384647 SOLANKI SAHIL PRAVINBHAI Male SC GHSEB 339 700 English CONFIRM

1239 6 2400488345 Devkiben Mohanbhai Maheshwari Female SC GHSEB 339 700 English CONFIRM

1240 7 2400573401 VISHAL KISHAN DORU Male SC GHSEB 337 700 English CONFIRM

1241 8 2400559822 BUCHIYA MANSUKHKUMAR BHIMJIBHAI Male SC GHSEB 334 700 English CONFIRM

1242 9 2400336284 ARYAN SHANTILAL GARVA Male SC CBSE 330 700 English CONFIRM

1243 10 2400478610 MAHESHWARI SAVAN MOHANBHAI Male SC GHSEB 320 700 English CONFIRM

1244 11 2400532894 PINGOL NEHA KANJIBHAI Female SC GHSEB 320 700 English CONFIRM

1245 12 2400409882 DHUVA AJAY JAGDISH Male SC GHSEB 319 700 English CONFIRM

1246 13 2400426375 PARMAR VARSHA BHAVESHBHAI Female SC GHSEB 317 700 English CONFIRM

1247 14 2400448212 DHEDA KARAN VINOD Male SC GHSEB 317 700 English CONFIRM

1248 15 2400152506 JOSHI KEYUR KIRANBHAI Male SC NIOS 306 700 English CONFIRM

1249 16 2400223318 DUNGARIYA DHRUWEN BABUBHAI Male SC GHSEB 303 700 English CONFIRM

1250 17 2400353364 PARMAR CHIRAG HARESHBHAI Male SC GHSEB 303 700 English CONFIRM

1251 18 2400593552 Nupur Naranbhai Dhuva Female SC GHSEB 302 700 English CONFIRM

1252 19 2400516949 KATUVA GOVIND SHAMJI Male SC GHSEB 289 700 English CONFIRM

1253 20 2400381112 MAHESHWARI JINAL BIJAL Female SC GHSEB 283 700 English CONFIRM

1254 21 2400503268 Reshiya Kishan Nagjibhai Male SC GHSEB 283 700 English CONFIRM

1255 22 2400609624 Maheshwari Smit Anilbhai Male SC GHSEB 280 700 English CONFIRM

1256 23 2400392029 SIDDHARTH N NAGWADIA Male SC CBSE 271 700 English CONFIRM

1257 24 2400395201 PARMAR DEEP BHIKHABHAI Male SC GHSEB 267 700 English CONFIRM

waiting no SR NO App. No NameAsPerProfile Gender Category HSCBoardName
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1 1 2400600071 RAJPUT ADITYA BIRENDRA SINGH Male General GHSEB 381 700 English WAITING

2 2 2400632617 SHIVAM HAMIR MYATRA Male General CBSE 381 700 English WAITING

3 3 2400379871 RATHOD MAHEK POPATSINH Female General GHSEB 379 700 English WAITING

4 4 2400438351 SHARMA ADITYA DIWAKAR Male General GHSEB 378 700 English WAITING

5 5 2400554039 SHARMA BINKATESH SUBODH Male General GHSEB 376 700 English WAITING

6 6 2400591588 NEHAKUMARI MAHTO Female General CBSE 372 700 English WAITING

7 7 2400318717 CHAUDHARY KAVITA BABULAL Female General GHSEB 369 700 English WAITING

8 8 2400384492 ASHU VADAN Female General CBSE 368 700 English WAITING

9 9 2400536244 ANSARI SAHILALI SOKATALI Male General GHSEB 367 700 English WAITING

WAITING LIST ENGLISH



10 10 2400343035 Jiya Saluja Female General CSU 365 700 English WAITING

11 11 2400397086 THAKUR PURVI ANIL Female General GHSEB 363 700 English WAITING

12 12 2400020509 KRISHNANI HEMLATA ASHOKBHAI Female General GHSEB 361 700 English WAITING

13 13 2400209826 Zala ruturajsinh kishorsinh Male General GHSEB 359 700 English WAITING

14 14 2400590005 SHIVANIKUMARI KAMLESHKUMAR Female General GHSEB 357 700 English WAITING

15 15 2400435431 JHANVIBA RAGHURAJSINH RATHORE Female General CBSE 354 700 English WAITING

16 16 2400628074 URMILA KUMAR RAISAL Female General MP BOARD 351 700 English WAITING

17 17 2400635519 BALOCH AMIRKHAN LATIFKHAN Male General GHSEB 351 700 English WAITING

18 18 2400414993 SAHANY PRAKASHKUMAR PARAMESHWAR Male General GHSEB 347 700 English WAITING

19 19 2400625346 SIPAI NARAGIS SHAHBUDDIN Female General GHSEB 341 700 English WAITING

20 20 2400490895 GOHIL APEKSHABA VANRAJSINH Female General GHSEB 339 700 English WAITING

21 21 2400393849 RANA HEMANGIBA GIRIRAJSINH Female General GHSEB 338 700 English WAITING

22 22 2400422680 GOSWAMI MANISHA UPENDRAGIRI Female General GHSEB 335 700 English WAITING

23 23 2400616695 MORIYA DEEPAKUMARI RAMESH Female General GHSEB 334 700 English WAITING

24 24 2400329146 UPADHYAY VANSHIKA VIPUL Female General GHSEB 333 700 English WAITING

25 25 2400518912 MALI ANUP PARASMAL Male General GHSEB 331 700 English WAITING

26 26 2400448821 Karan Kishorbhai Thacker Male General GHSEB 329 700 English WAITING

27 27 2400198431 VERMA NISHITA BHARAT Female General GHSEB 327 700 English WAITING

28 28 2400612508 CHHAPRIBAND ROHIT JAGDISH Male General GHSEB 327 700 English WAITING

29 29 2400379791 DEEPAK SHRI RAM KARAN YADAV Male General GHSEB 324 700 English WAITING

30 30 2400479080 RAYMA AKBAR ADAMBHAI Male General GHSEB 321 700 English WAITING

31 31 2400435078 CHOUHAN SANJAY MOHAN Male General GHSEB 315 700 English WAITING

32 32 2400357551 SANJNA INDARLAL Female General GHSEB 310 700 English WAITING

33 33 2400534498 LAKUM RINKAL DHARMENDRA Female General GHSEB 310 700 English WAITING

34 34 2400382800 SHARMA CHANDNI RAVISHANKAR Female General GHSEB 309 700 English WAITING

35 35 2400469976 THAKUR TRIPTI RAMESH Female General GHSEB 305 700 English WAITING

36 36 2400516242 MORIYA ADITIYA BABULAL Male General GHSEB 305 700 English WAITING

37 37 2400416921 RAWAL BHUPI JANAK Male General GHSEB 304 700 English WAITING

38 38 2400529762 SHARMA RAHUL NIHAL SINGH Male General GHSEB 299 700 English WAITING

39 39 2400274749 SHAH SUMIT HIRALAL Male General GHSEB 294 700 English WAITING

40 40 2400609043 YADAV ARYA AMARJEET Female General GHSEB 289 700 English WAITING

41 41 2400654350 Navdeep Singh Gill Male General CBSE 288 700 English WAITING

42 42 2400468856 SHARMA ADITYA VIJAY Male General GHSEB 278 700 English WAITING

43 43 2400300406 GUPTA SHRAVAN GOPI Male General GHSEB 272 700 English WAITING

44 44 2400393758 JAISWAR MANISHA CHHOTELAL Female General GHSEB 270 700 English WAITING

45 45 2400469708 SHARMA ANAND ANIL Male General GHSEB 269 700 English WAITING

46 46 2400452012 CHARAN ANURAG HARESHBHAI Male General GHSEB 267 700 English WAITING
47 47 2400368901 JYOTI KUMARI Female General JHARKHAN BOARD 266 700 English WAITING

48 48 2400563202 TRIVEDI SURYAKANT KAMTAPRASAD Male General GHSEB 266 700 English WAITING
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1258 1 2400411606 JADEJA GAYATRIBA MANOHARSINH Female General GHSEB 437 700 Gujarati CONFIRM

1259 2 2400523155 BHALA VANSHIKA MANISHBHAI Female General GHSEB 437 700 Gujarati CONFIRM

1260 3 2400541691 Vaghela haresh debhabhai Male SC GHSEB 437 700 Gujarati CONFIRM

1261 4 2400541787 MYATRA PRAHIL RAMESHBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 437 700 Gujarati CONFIRM

1262 5 2400309876 Maheshwari meghna Sangabhai Female SC GHSEB 436 700 Gujarati CONFIRM

1263 6 2400408075 BHAGAT NISHAKUMARI DILIP Female General GHSEB 435 700 Gujarati CONFIRM

1264 7 2400441177 GUJARIYA VISHAL MYAJAR Male SEBC (OBC) GHSEB 435 700 Gujarati CONFIRM

1265 8 2400506496 MARAND KAUSHIK BHIKABHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 435 700 Gujarati CONFIRM

1266 9 2400426970 KHARKATE ABHAY DEVENDRABHAI Male General GHSEB 434 700 Gujarati CONFIRM

1267 10 2400416588 CHAUHAN MAULIK BABUBHAI Male SC GHSEB 434 700 Gujarati CONFIRM

1268 11 2400185875 DANGAR DRASHTI KARSANBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 434 700 Gujarati CONFIRM

1269 12 2400432500 SHEKH NASIRHUSHEN Male General GHSEB 432 700 Gujarati CONFIRM

1270 13 2400119742 DABHANI KOMALBEN DINESHBHAI Female SC GHSEB 432 700 Gujarati CONFIRM

1271 14 2400482283 MATA VIVEK BHAGUBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 432 700 Gujarati CONFIRM

1272 15 2400521846 UNNAD REHANA SIDHIK Female SEBC (OBC) GHSEB 431 700 Gujarati CONFIRM

1273 16 2400491725 VAGHELA YUVRAJSINH HIMTSINH Male General GHSEB 430 700 Gujarati CONFIRM

1274 17 2400401423 CHAVDA RAJVEERSINH MOHANSINH Male General NIOS 429 700 Gujarati CONFIRM

1275 18 2400448690 PARMAR GAYTRI AMBARAM Female SC GHSEB 429 700 Gujarati CONFIRM

1276 19 2400357398 HADIYA OMKUMAR AMRUTLAL Male SEBC (OBC) GHSEB 428 700 Gujarati CONFIRM

1277 20 2400444251 PARMAR PRITI VIRABHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 427 700 Gujarati CONFIRM

1278 21 2400648743 JADEJA ARVINDSINH INDRASINH Male General GHSEB 425 700 Gujarati CONFIRM

1279 22 2400212223 MIR NASIB JANMAHAMAD Male SEBC (OBC) GHSEB 423 700 Gujarati CONFIRM

1280 23 2400235741 Shailesh arajanbhai chhanga Male SEBC (OBC) GHSEB 423 700 Gujarati CONFIRM

1281 24 2400189117 Dharajiya dipak bachubhai Male ST GHSEB 423 700 Gujarati CONFIRM

1282 25 2400647663 MANJOTHI AYAN KADAR Male General GHSEB 422 700 Gujarati CONFIRM

1283 26 2400478854 BAGDA MAHESH PREMJIBHAI Male SC GHSEB 422 700 Gujarati CONFIRM

1284 27 2400646860 TANJIM RAFIK BAYAD Female SEBC (OBC) GHSEB 422 700 Gujarati CONFIRM

1285 28 2400039291 RABARI JAY DEVSHIBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 421 700 Gujarati CONFIRM

1286 29 2400390760 Bhamar chetankumar sumarbhai Male SEBC (OBC) GHSEB 420 700 Gujarati CONFIRM

1287 30 2400358605 CHAUDHARY AARTI BHOMARAM Female General GHSEB 418 700 Gujarati CONFIRM

1288 31 2400224217 Sinch Vanita Anilbhai Female SC GHSEB 417 700 Gujarati CONFIRM

1289 32 2400349070 MAHESHWARI DHIRAJ UMARSHI Male SC GHSEB 417 700 Gujarati CONFIRM

1290 33 2400469560 KARIYA CHIRAG DANABHAI Male SC GHSEB 416 700 Gujarati CONFIRM

1291 34 2400281948 JOSHI JEEL HASMUKHBHAI Female EWS GHSEB 416 700 Gujarati CONFIRM
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1292 35 2400655335 PRAJAPATI DOLLY Female General GHSEB 413 700 Gujarati CONFIRM

1293 36 2400101154 Chauhan Shruti Mukeshbhai Female SEBC (OBC) GHSEB 413 700 Gujarati CONFIRM

1294 37 2400635340 SOLANKI NAGJIBHAI AMRABHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 413 700 Gujarati CONFIRM

1295 38 2400215509 MAHETA AKSHAT MANOJ Male General GHSEB 412 700 Gujarati CONFIRM

1296 39 2400312664 CHANDRA PRIYANSH NAVIN Male General GHSEB 411 700 Gujarati CONFIRM

1297 40 2400328775 CHOTARA AJAY ASHOKBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 411 700 Gujarati CONFIRM

1298 41 2400383929 SHEKH MOHMAD SUZAN MOHMAD SALIM Male General GHSEB 410 700 Gujarati CONFIRM

1299 1 2400395304 PARMAR DHAVAL PARSOTTAMBHAI Male SC GHSEB 396 700 Gujarati CONFIRM

1300 2 2400073591 DUNGARAKHIYA PRIYANSHI PREMJIBHAI Female SC GHSEB 393 700 Gujarati CONFIRM

1301 3 2400177621 Parmar jayesh kishor Bhai Male SC GHSEB 388 700 Gujarati CONFIRM

1302 4 2400032923 DANICHA HINABEN NAVINBHAI Female SC GHSEB 385 700 Gujarati CONFIRM

1303 5 2400513552 MERIYA JAYANTIBHAI AMBABHAI Male SC GHSEB 381 700 Gujarati CONFIRM

1304 6 2400642655 DHUA NARESH DEVRAJ Male SC GTU 377 700 Gujarati CONFIRM

1305 7 2400376213 Sodham meeta ashokbhai Female SC GHSEB 375 700 Gujarati CONFIRM

1306 8 2400211558 MAKVANA VISHALKUMAR JENTIBHAI Male SC GHSEB 374 700 Gujarati CONFIRM

1307 9 2400628271 VIJODA JITESH KAMLESHBHAI Male SC GHSEB 373 700 Gujarati CONFIRM

1308 10 2400200334 Badga hemang hareshbhai Male SC GHSEB 371 700 Gujarati CONFIRM

1309 11 2400235715 Parmar shraddha haribhai Female SC GHSEB 370 700 Gujarati CONFIRM

1310 12 2400371014 MAHESHWARI LAXMIBEN KARSHAN Female SC GHSEB 370 700 Gujarati CONFIRM

1311 13 2400360108 Meriya kishan ranchhod bhai Male SC GHSEB 369 700 Gujarati CONFIRM

1312 14 2400510627 BHADHRU BHAGVATI DAMJI Female SC GHSEB 368 700 Gujarati CONFIRM

1313 15 2400373614 MARVADA PRAKASHKUMAR VALJIBHAI Male SC GHSEB 367 700 Gujarati CONFIRM

1314 16 2400654205 VAGHELA SANIYABEN RAMESHBHAI Female SC GHSEB 366 700 Gujarati CONFIRM

1315 17 2400133629 SOLANKI AMITBHAI ANADABHAI Male SC GHSEB 363 700 Gujarati CONFIRM

1316 18 2400470501 MAHESHWARI KANTABEN MULJIBHAI Female SC GHSEB 363 700 Gujarati CONFIRM

1317 19 2400155526 KAILASHBEN BABUBHAI VAGHELA Female SC GHSEB 361 700 Gujarati CONFIRM

1318 20 2400541307 Jadav Piyush Raghubhai Male SC GHSEB 360 700 Gujarati CONFIRM

1319 21 2400364849 KAUMIL DINESHKUMAR PANDYA Male SC GHSEB 359 700 Gujarati CONFIRM

1320 22 2400620951 Parmar Hiten Kumar Sendha Bhai Male SC GHSEB 359 700 Gujarati CONFIRM

1321 23 2400308020 CHAUHAN KRISHNKUMAR MOHANBHAI Male SC GHSEB 358 700 Gujarati CONFIRM

1322 24 2400283176 SRIMALI DARSHAN MINESHBHAI Male SC GHSEB 355 700 Gujarati CONFIRM

1323 25 2400156852 SOLANKI ANISHABEN KANUBHAI Female SC GHSEB 354 700 Gujarati CONFIRM

1324 26 2400342654 MATANG VISHAKHA HARSHI Female SC GHSEB 354 700 Gujarati CONFIRM

1325 27 2400450931 CHAVDA PRIYANKABEN JAGDISHBHAI Female SC GHSEB 354 700 Gujarati CONFIRM

1326 28 2400263769 PARAMR PRATAP DHANABHAI Male SC GHSEB 353 700 Gujarati CONFIRM

1327 29 2400378449 KANTHECHA DHANJIBHAI MANDANBHAI Male SC GHSEB 353 700 Gujarati CONFIRM

1328 30 2400515186 DAFDA URVI BHARAT Female SC GHSEB 352 700 Gujarati CONFIRM

1329 31 2400479075 CHAUHAN BHARTI CHAMANBHAI Female SC GHSEB 345 700 Gujarati CONFIRM

1330 32 2400408573 RATHOD UDAY LAKSHMANBHAI Male SC GHSEB 342 700 Gujarati CONFIRM

SC



1331 1 2400420816 KOLI HIREN RAMESH Male SEBC (OBC) GHSEB 376 700 Gujarati CONFIRM

1332 2 2400445911 GADHAVI SHIVRAJ HARIBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 369 700 Gujarati CONFIRM

1333 3 2400491507 MATA SHREEYASH SHAMBHUBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 367 700 Gujarati CONFIRM

1334 4 2400580674 GADHVI DHRUVBHA SANKARBHA Male SEBC (OBC) GHSEB 367 700 Gujarati CONFIRM

1335 5 2400423084 Gadhvi Vishal Khengarbhai Male SEBC (OBC) GHSEB 366 700 Gujarati CONFIRM

1336 6 2400476026 GADHVI NANDNIBEN DINESHBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 365 700 Gujarati CONFIRM

1337 7 2400522074 MAKWANA VINODBHAI AMARASHIBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 363 700 Gujarati CONFIRM

1338 8 2400018713 Chavda varun pankajbhai Male SEBC (OBC) GHSEB 359 700 Gujarati CONFIRM

1339 9 2400020668 KATARIYA KHUSHI PARSHOTAM Female SEBC (OBC) GHSEB 358 700 Gujarati CONFIRM

1340 10 2400423597 BORICHA RAMJI SHAMBHU Male SEBC (OBC) GHSEB 355 700 Gujarati CONFIRM

1341 11 2400573089 Gadhavi Poonam Female SEBC (OBC) GHSEB 355 700 Gujarati CONFIRM

1342 12 2400105941 MARAND MOHIT SHAMBHUBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 354 700 Gujarati CONFIRM

1343 13 2400541320 MAKWANA KRUPALI LAKHUBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 354 700 Gujarati CONFIRM

1344 14 2400527132 PRAJAPATI KALPESH PRAVINBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 353 700 Gujarati CONFIRM

1345 15 2400644873 SODHA SAMIR SULEMAN Male SEBC (OBC) GHSEB 352 700 Gujarati CONFIRM

1346 16 2400443630 CHAUHAN RIYA VIJAY Female SEBC (OBC) GHSEB 350 700 Gujarati CONFIRM

1347 17 2400559680 AVADIYA SHREYA BHACHUBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 349 700 Gujarati CONFIRM

1348 18 2400543190 Vishal vinod Male SEBC (OBC) GHSEB 348 700 Gujarati CONFIRM

1349 19 2400564246 CHHANGA ROHIT BHARAT Male SEBC (OBC) GHSEB 347 700 Gujarati CONFIRM

1350 20 2400289540 MANSVI Female SEBC (OBC) GHSEB 345 700 Gujarati CONFIRM

1351 21 2400232900 CHAUHAN TANVI RAJENDRAKUMAR Female SEBC (OBC) GHSEB 344 700 Gujarati CONFIRM

1352 22 2400080703 Prajapati Kajal PravinBhai Female SEBC (OBC) GHSEB 342 700 Gujarati CONFIRM

1353 23 2400202129 Saniya Odheja Female SEBC (OBC) GHSEB 342 700 Gujarati CONFIRM

1354 24 2400381270 CHHANGA LAKKI RANCHHOD JIVA Male SEBC (OBC) GHSEB 341 700 Gujarati CONFIRM

1355 25 2400224996 RATHOD POOJA VISHALBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 339 700 Gujarati CONFIRM

1356 26 2400462512 JARU JANVI KARSHANBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 338 700 Gujarati CONFIRM

1357 27 2400407185 Makvana Vivek Bhimabhai Male SEBC (OBC) GHSEB 336 700 Gujarati CONFIRM

1358 28 2400472469 Kaushik Male SEBC (OBC) GHSEB 336 700 Gujarati CONFIRM

1359 29 2400052298 GUSAI TEJASHGAR DILIPGAR Male SEBC (OBC) GHSEB 334 700 Gujarati CONFIRM

1360 30 2400305100 JAT FAIZAL IBRAHIM Male SEBC (OBC) GHSEB 334 700 Gujarati CONFIRM

1361 31 2400431011 CHAUDHARI SACHIN RANCHHODBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 333 700 Gujarati CONFIRM

1362 32 2400603503 JESAR SAHIL CHANDRESHKUMAR Male SEBC (OBC) GHSEB 333 700 Gujarati CONFIRM

1363 33 2400243636 karan madeva dangar Male SEBC (OBC) GHSEB 330 700 Gujarati CONFIRM

OBC
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1 1 2400126410 CHAUHAN VIRENDRASINGH ARJUNSINGH Male General GHSEB 409 700 Gujarati WAITING

2 2 2400302750 THACKER KHUSHI VINODBHAI Female General GHSEB 409 700 Gujarati WAITING

3 3 2400201261 Rao Manish Karnidan Rao Male General GHSEB 406 700 Gujarati WAITING

4 4 2400134863 KIR SAPNA INDRALAL Female General GHSEB 404 700 Gujarati WAITING

5 5 2400415055 JOSHI DIPTI VASANTBHAI Female General GHSEB 402 700 Gujarati WAITING

6 6 2400386698 TULIKA TANTI Female General CBSE 397 700 Gujarati WAITING

7 7 2400063766 JADEJA MAYURIBA JAYPALSINH Female General GHSEB 396 700 Gujarati WAITING

8 8 2400402393 SUMBAL SAGAR VAJERAMBHAI Male General GHSEB 394 700 Gujarati WAITING

9 9 2400415890 Jadeja Virendrasinh Vikramsinh Male General GHSEB 391 700 Gujarati WAITING

10 10 2400482590 NATHANI JAY DHARMENDRA Male General GHSEB 389 700 Gujarati WAITING

11 11 2400101673 VANOL RAJ LAXMANBHAI Male General GHSEB 388 700 Gujarati WAITING

12 12 2400281277 PANDYA KRISHNA RAMESHBHAI Female General GHSEB 387 700 Gujarati WAITING

13 13 2400226815 TOMAR ANUJSINGH RAJESH Male General GHSEB 385 700 Gujarati WAITING

14 14 2400502718 JADEJA PINALBA JANAKSINH Female General GHSEB 385 700 Gujarati WAITING

15 15 2400545096 CHAUHAN RAVIRAJ NATHUSINGH Male General GHSEB 384 700 Gujarati WAITING

16 16 2400641383 Vaghamashi Bhakti Mohanbhai Female General GHSEB 384 700 Gujarati WAITING

17 17 2400220750 Sodha shitalnath takhubha Male General GHSEB 380 700 Gujarati WAITING

18 18 2400379871 RATHOD MAHEK POPATSINH Female General GHSEB 379 700 Gujarati WAITING

19 19 2400554039 SHARMA BINKATESH SUBODH Male General GHSEB 376 700 Gujarati WAITING

20 20 2400402078 ZALA KANGNABA DHARMENDRASINH Female General GHSEB 374 700 Gujarati WAITING

21 21 2400384492 ASHU VADAN Female General CBSE 368 700 Gujarati WAITING

22 22 2400536244 ANSARI SAHILALI SOKATALI Male General GHSEB 367 700 Gujarati WAITING

23 23 2400343035 Jiya Saluja Female General CSU 365 700 Gujarati WAITING

24 24 2400397086 THAKUR PURVI ANIL Female General GHSEB 363 700 Gujarati WAITING

25 25 2400020509 KRISHNANI HEMLATA ASHOKBHAI Female General GHSEB 361 700 Gujarati WAITING

26 26 2400209826 Zala ruturajsinh kishorsinh Male General GHSEB 359 700 Gujarati WAITING

27 27 2400315010 Makani Nandankumar Male General GHSEB 354 700 Gujarati WAITING

28 28 2400340317 MOD PUSHPRAJSINH KAMALSINH Male General GHSEB 353 700 Gujarati WAITING

29 29 2400468922 Jayrajsinh vikramsinh jadeja Male General GHSEB 349 700 Gujarati WAITING

30 30 2400414993 SAHANY PRAKASHKUMAR PARAMESHWAR Male General GHSEB 347 700 Gujarati WAITING

31 31 2400168515 Trivedi dixitkumar chetanbhai Male General GHSEB 346 700 Gujarati WAITING

32 32 2400625346 SIPAI NARAGIS SHAHBUDDIN Female General GHSEB 341 700 Gujarati WAITING

33 1 2400529410 DHUA NEHA VIKRAMBHAI Female SC GHSEB 341 700 Gujarati WAITING

34 33 2400490895 GOHIL APEKSHABA VANRAJSINH Female General GHSEB 339 700 Gujarati WAITING

WAITING LIST GUJARATI



35 2 2400295898 ASAT HARDIKA PALU Female SC GHSEB 339 700 Gujarati WAITING

36 3 2400328891 Maheswari Sunil Samji Male SC GHSEB 339 700 Gujarati WAITING

37 4 2400384647 SOLANKI SAHIL PRAVINBHAI Male SC GHSEB 339 700 Gujarati WAITING

38 5 2400488345 Devkiben Mohanbhai Maheshwari Female SC GHSEB 339 700 Gujarati WAITING

39 34 2400393849 RANA HEMANGIBA GIRIRAJSINH Female General GHSEB 338 700 Gujarati WAITING

40 6 2400320679 Sundha Chanchal Rayshi Female SC GHSEB 338 700 Gujarati WAITING

41 7 2400573401 VISHAL KISHAN DORU Male SC GHSEB 337 700 Gujarati WAITING

42 35 2400327764 KHAMBHOLIYA KHUSHI SANJAYBHAI Female General GHSEB 336 700 Gujarati WAITING

43 8 2400311704 SUNDHA SANKET RAMESHBHAI Male SC NIOS 336 700 Gujarati WAITING

44 36 2400422680 GOSWAMI MANISHA UPENDRAGIRI Female General GHSEB 335 700 Gujarati WAITING

45 9 2400559822 BUCHIYA MANSUKHKUMAR BHIMJIBHAI Male SC GHSEB 334 700 Gujarati WAITING

46 37 2400329146 UPADHYAY VANSHIKA VIPUL Female General GHSEB 333 700 Gujarati WAITING

47 38 2400518912 MALI ANUP PARASMAL Male General GHSEB 331 700 Gujarati WAITING

48 39 2400448821 Karan Kishorbhai Thacker Male General GHSEB 329 700 Gujarati WAITING

49 1 2400169852 Suthar bhaveshkumar ravataji Male SEBC (OBC) GHSEB 329 700 Gujarati WAITING

50 2 2400311007 Ravi Ganesha Dangar Male SEBC (OBC) GHSEB 329 700 Gujarati WAITING

51 3 2400483125 JARU RUDRA HIREN Male SEBC (OBC) GHSEB 329 700 Gujarati WAITING

52 40 2400583175 Makani Anshkumar Bharat Male General GHSEB 328 700 Gujarati WAITING

53 41 2400612508 CHHAPRIBAND ROHIT JAGDISH Male General GHSEB 327 700 Gujarati WAITING

54 4 2400550735 RABARI HARESH SAJANBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 326 700 Gujarati WAITING

55 42 2400429233 Rathod Pruthviraj sinh Male General GHSEB 325 700 Gujarati WAITING

56 10 2400340280 MAHESHWARI PRAVINABEN DHANJIBHAI Female SC GHSEB 325 700 Gujarati WAITING

57 11 2400656383 MAHESHWARI SANJANA BHIMJI Female SC GHSEB 325 700 Gujarati WAITING

58 5 2400461113 BHARVAD ASHVIN VASRAMBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 325 700 Gujarati WAITING

59 6 2400484227 BAPDA SAHIL SULTAN Male SEBC (OBC) GHSEB 325 700 Gujarati WAITING

60 43 2400432409 MAMAD RIZWAN Male General GHSEB 324 700 Gujarati WAITING

61 7 2400462696 BAROT HARSHVARDHAN KISHORBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 324 700 Gujarati WAITING

62 44 2400479080 RAYMA AKBAR ADAMBHAI Male General GHSEB 321 700 Gujarati WAITING

63 8 2400586414 CHHANGA HITESH DEVJIBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 321 700 Gujarati WAITING

64 12 2400478610 MAHESHWARI SAVAN MOHANBHAI Male SC GHSEB 320 700 Gujarati WAITING

65 13 2400532894 PINGOL NEHA KANJIBHAI Female SC GHSEB 320 700 Gujarati WAITING

66 9 2400367341 RAYMA SHAHIDHUSEN SALIM BHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 320 700 Gujarati WAITING

67 10 2400476613 KHALIFA SIZAN ANSAR Male SEBC (OBC) GHSEB 320 700 Gujarati WAITING

68 11 2400564225 VARCHAND MEET VIKRAMBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 320 700 Gujarati WAITING

69 45 2400373519 aamin kasam dhobi Male General GHSEB 319 700 Gujarati WAITING

70 14 2400409882 DHUVA AJAY JAGDISH Male SC GHSEB 319 700 Gujarati WAITING

71 12 2400566894 Parth Arjun Gadhavi Male SEBC (OBC) GHSEB 319 700 Gujarati WAITING

72 15 2400649577 MAHESHWARI PAYAL ATULBHAI Female SC GHSEB 318 700 Gujarati WAITING

73 13 2400444333 GADHAVI KANJI SAMRABHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 318 700 Gujarati WAITING

74 14 2400607170 BHARVAD RANA DEVABHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 318 700 Gujarati WAITING



75 16 2400415520 Anita Aravind Garva Female SC GHSEB 317 700 Gujarati WAITING

76 17 2400426375 PARMAR VARSHA BHAVESHBHAI Female SC GHSEB 317 700 Gujarati WAITING

77 18 2400545763 MAHESHWARI NAYAN SAVABHAI Male SC GHSEB 316 700 Gujarati WAITING

78 15 2400460161 Hethvadiya Urmik Badhabhai Male SEBC (OBC) GHSEB 316 700 Gujarati WAITING

79 46 2400435078 CHOUHAN SANJAY MOHAN Male General GHSEB 315 700 Gujarati WAITING

80 47 2400485682 Dave aayushi Female General GHSEB 315 700 Gujarati WAITING

81 19 2400556000 DHUA JAY NARSHIBHAI Male SC GHSEB 315 700 Gujarati WAITING

82 16 2400385035 RABARI KAMLESH SANGA Male SEBC (OBC) GHSEB 315 700 Gujarati WAITING

83 17 2400402296 PRAJAPATI PRIYANKA HARILAL Female SEBC (OBC) GHSEB 315 700 Gujarati WAITING

84 18 2400464330 MAKAVANA MIHIR BHIKHABHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 315 700 Gujarati WAITING

85 48 2400396855 JADEJA VAISHALIBA NILESHKUMAR Female General GHSEB 313 700 Gujarati WAITING

86 49 2400109150 Rajgor Aryan Shaileshbhai Male General GHSEB 312 700 Gujarati WAITING

87 50 2400382800 SHARMA CHANDNI RAVISHANKAR Female General GHSEB 309 700 Gujarati WAITING

88 20 2400152506 JOSHI KEYUR KIRANBHAI Male SC NIOS 306 700 Gujarati WAITING

89 51 2400469976 THAKUR TRIPTI RAMESH Female General GHSEB 305 700 Gujarati WAITING

90 21 2400426482 PARIYA HITEN MANOJBHAI Male SC GHSEB 305 700 Gujarati WAITING

91 19 2400524544 GADHVI HARI DHANRAJBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 305 700 Gujarati WAITING

92 22 2400353364 PARMAR CHIRAG HARESHBHAI Male SC GHSEB 303 700 Gujarati WAITING

93 52 2400498974 Kariya Dhruti Bhaveshbhai Female General GHSEB 302 700 Gujarati WAITING

94 23 2400593552 Nupur Naranbhai Dhuva Female SC GHSEB 302 700 Gujarati WAITING

95 24 2400553577 VANDANA HARESHBHAI RATAD Female SC GHSEB 301 700 Gujarati WAITING

96 25 2400240244 RAMESH DHIRAJLAL GARVA Male SC GHSEB 300 700 Gujarati WAITING

97 26 2400466745 PARMAR KOMAL RATANBHAI Female SC GHSEB 300 700 Gujarati WAITING

98 27 2400565939 MAHESHWARI RASHMI GANGJI Female SC GHSEB 300 700 Gujarati WAITING

99 28 2400561686 PARMAR RAKHIBEN RAJESHBHAI Female SC GHSEB 299 700 Gujarati WAITING

100 20 2400552058 VARCHAND DHRUV RANCHHODBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 299 700 Gujarati WAITING

101 53 2400026690 GOSWAMI VIKASHBHARATHI MAHESHBHARATHI Male General GHSEB 298 700 Gujarati WAITING

102 29 2400472019 SOMAIYA DEEPKUMAR MAHESHBHAI Male SC GHSEB 298 700 Gujarati WAITING

103 30 2400481787 BHARYA RONAK HARESHBHAI Male SC GHSEB 298 700 Gujarati WAITING

104 31 2400493143 SUNDHA LAVESH SURESHBHAI Male SC GHSEB 298 700 Gujarati WAITING

105 54 2400188607 MOD INDRAJITSINH ROHITSINH Male General GHSEB 294 700 Gujarati WAITING

106 21 2400607964 BHATIA LAGANI HITESHBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 294 700 Gujarati WAITING

107 22 2400319542 GADHAVI DISHABA GHANSHYAMDAN Female SEBC (OBC) GHSEB 290 700 Gujarati WAITING

108 32 2400516949 KATUVA GOVIND SHAMJI Male SC GHSEB 289 700 Gujarati WAITING

109 23 2400527815 Gilva Karshan Naran Male SEBC (OBC) GHSEB 289 700 Gujarati WAITING

110 33 2400636762 SURA RAMJI DEVJI Male SC GHSEB 288 700 Gujarati WAITING

111 55 2400483435 RATHOD AJAYSINH GHANSHYAMSINH Male General GHSEB 286 700 Gujarati WAITING

112 34 2400590358 MAHESHWARI JIGAR PREMJIBHAI Male SC GHSEB 285 700 Gujarati WAITING

113 24 2400582847 RABARI ISHVAR KARAMSHIBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 285 700 Gujarati WAITING

114 56 2400426417 SHEKH MISMAIL ALIAKBARSHA Male General GHSEB 283 700 Gujarati WAITING



115 35 2400381112 MAHESHWARI JINAL BIJAL Female SC GHSEB 283 700 Gujarati WAITING

116 36 2400494142 SODHAM TISHA SHANKARBHAI Female SC GHSEB 282 700 Gujarati WAITING

117 57 2400561666 Tank Palakben Manishkumar Female General GHSEB 281 700 Gujarati WAITING

118 37 2400373203 GOHIL MANOJ NARSHIBHAI Female SC GHSEB 281 700 Gujarati WAITING

119 58 2400542791 JOSHI UNNATI Female General GHSEB 279 700 Gujarati WAITING

120 25 2400372774 ADIECHA PRIYANSI GIRISHKUMAR Female SEBC (OBC) GHSEB 279 700 Gujarati WAITING

121 26 2400460985 RABARI ASHISH KHENGARBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 279 700 Gujarati WAITING

122 27 2400477828 ADIECHA PRIYANSI GIRISHKUMAR Female SEBC (OBC) GHSEB 279 700 Gujarati WAITING

123 59 2400508627 GOHIL BHUMIBA JANAKSINH Female General GHSEB 277 700 Gujarati WAITING

124 38 2400154475 PATARIYA HITESH NAVINBHAI Male SC GHSEB 276 700 Gujarati WAITING

125 28 2400040144 DANGAR UTTAMKUMAR SHANBHUBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 274 700 Gujarati WAITING

126 39 2400256640 NIKHIL DEVJIBHAI SOLANKI Male SC GHSEB 272 700 Gujarati WAITING

127 29 2400626880 MAJOTHI NASIR ABDUL Male SEBC (OBC) GHSEB 271 700 Gujarati WAITING

128 60 2400393758 JAISWAR MANISHA CHHOTELAL Female General GHSEB 270 700 Gujarati WAITING

129 61 2400469708 SHARMA ANAND ANIL Male General GHSEB 269 700 Gujarati WAITING

130 30 2400445590 HINGORJA JAMIL MAJANABHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 269 700 Gujarati WAITING

131 40 2400541479 KUDECHA TANU SURESHBHAI Female SC GHSEB 267 700 Gujarati WAITING

132 62 2400368901 JYOTI KUMARI Female General JHARKHAN BOARD 266 700 Gujarati WAITING

133 63 2400563202 TRIVEDI SURYAKANT KAMTAPRASAD Male General GHSEB 266 700 Gujarati WAITING

134 64 2400502562 SADANI KARAN RAJESHBHAI Male General GHSEB 263 700 Gujarati WAITING

135 65 2400461668 Rathod Vikram Male General GHSEB 261 700 Gujarati WAITING

136 41 2400476523 SANJOT ASHVIN SHANKARBHAI Male SC GHSEB 261 700 Gujarati WAITING

137 31 2400644664 GADHVI ROHAN HARIBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 260 700 Gujarati WAITING

138 42 2400402165 MARU BABULAL PALABHAI Male SC GHSEB 259 700 Gujarati WAITING

139 32 2400284667 VALAND DEVKUMAR RAJESHBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 257 700 Gujarati WAITING

140 43 2400435706 CHAUHAN RAHULBHAI KISHORBHAI Male SC GHSEB 254 700 Gujarati WAITING

141 33 2400567711 GOSWAMI NIRAVGIRI MANOJGAR Male SEBC (OBC) GHSEB 254 700 Gujarati WAITING

142 44 2400478156 SOMAIYA MILAN RAMESHBHAI Female SC GHSEB 251 700 Gujarati WAITING

143 34 2400212024 MIR SAMIL JANAMAHAMAD Male SEBC (OBC) GHSEB 250 700 Gujarati WAITING

144 66 2400494321 Gandhi Bhoomi Prakashbhai Female General GHSEB 245 700 Gujarati WAITING
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1364 1 2400457508 SODHA DISHABA INDRASINH Female General GHSEB 438 700 Hindi CONFIRM

1365 2 2400493335 ganesh sharma Male General GHSEB 438 700 Hindi CONFIRM

1366 3 2400477533 RUCHIT HARIBHAI ZER Male SEBC (OBC) GHSEB 438 700 Hindi CONFIRM

1367 4 2400509760 MARAND ROHAN RAMESHBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 438 700 Hindi CONFIRM

1368 5 2400365827 MAHESHWARI NIKITA KESHABHAI Female SC GHSEB 437 700 Hindi CONFIRM

1369 6 2400541787 MYATRA PRAHIL RAMESHBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 437 700 Hindi CONFIRM

1370 7 2400459672 HANS KHUSHIKUMARI MADAN Female General GHSEB 436 700 Hindi CONFIRM

1371 8 2400408075 BHAGAT NISHAKUMARI DILIP Female General GHSEB 435 700 Hindi CONFIRM

1372 9 2400441177 GUJARIYA VISHAL MYAJAR Male SEBC (OBC) GHSEB 435 700 Hindi CONFIRM

1373 10 2400506496 MARAND KAUSHIK BHIKABHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 435 700 Hindi CONFIRM

1374 11 2400432500 SHEKH NASIRHUSHEN Male General GHSEB 432 700 Hindi CONFIRM

1375 12 2400119742 DABHANI KOMALBEN DINESHBHAI Female SC GHSEB 432 700 Hindi CONFIRM

1376 13 2400482283 MATA VIVEK BHAGUBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 432 700 Hindi CONFIRM

1377 14 2400521846 UNNAD REHANA SIDHIK Female SEBC (OBC) GHSEB 431 700 Hindi CONFIRM

1378 15 2400491725 VAGHELA YUVRAJSINH HIMTSINH Male General GHSEB 430 700 Hindi CONFIRM

1379 16 2400401423 CHAVDA RAJVEERSINH MOHANSINH Male General NIOS 429 700 Hindi CONFIRM

1380 17 2400446695 Sonaya Muskan Ramkishan Female General GHSEB 428 700 Hindi CONFIRM

1381 18 2400357398 HADIYA OMKUMAR AMRUTLAL Male SEBC (OBC) GHSEB 428 700 Hindi CONFIRM

1382 19 2400648743 JADEJA ARVINDSINH INDRASINH Male General GHSEB 425 700 Hindi CONFIRM

1383 20 2400488120 Gadhavi Rajesh Manshi Male SEBC (OBC) GHSEB 425 700 Hindi CONFIRM

1384 21 2400624478 KASHISH SHARMA Female General RAJASTHAN BOARD 424 700 Hindi CONFIRM

1385 22 2400605545 PENDOR VAISHNAVI HANUMANT Female General MAHARASTR BORAD 422 700 Hindi CONFIRM

1386 23 2400647663 MANJOTHI AYAN KADAR Male General GHSEB 422 700 Hindi CONFIRM

1387 24 2400360937 Aarya Shree Srivastav Female General GHSEB 421 700 Hindi CONFIRM

1388 25 2400390760 Bhamar chetankumar sumarbhai Male SEBC (OBC) GHSEB 420 700 Hindi CONFIRM

1389 26 2400588491 SHAH PALVI RAJU Female General GHSEB 419 700 Hindi CONFIRM

1390 27 2400462929 JADEJA SATYARAJSINH NARENDRASINH Male General GHSEB 417 700 Hindi CONFIRM

1391 28 2400411499 SINGH MUSKAN SHRIVIJAYPAL Female General GHSEB 416 700 Hindi CONFIRM

1392 29 2400655335 PRAJAPATI DOLLY Female General GHSEB 413 700 Hindi CONFIRM

1393 30 2400215509 MAHETA AKSHAT MANOJ Male General GHSEB 412 700 Hindi CONFIRM

1394 1 2400581299 KANTEJA POOJABEN KIRANBHAI Female SC GHSEB 384 700 Hindi CONFIRM

1395 2 2400357448 ROSHIYA RUTVIBEN SAMJI Female SC GHSEB 381 700 Hindi CONFIRM

1396 3 2400513552 MERIYA JAYANTIBHAI AMBABHAI Male SC GHSEB 381 700 Hindi CONFIRM
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1397 4 2400228704 MAHESHWARI HENSEE VELJIBHAI Female SC GHSEB 377 700 Hindi CONFIRM

1398 5 2400264077 Chauhan Kishanbhai pachanbhai Male SC GHSEB 377 700 Hindi CONFIRM

1399 6 2400211558 MAKVANA VISHALKUMAR JENTIBHAI Male SC GHSEB 374 700 Hindi CONFIRM

1400 7 2400628271 VIJODA JITESH KAMLESHBHAI Male SC GHSEB 373 700 Hindi CONFIRM

1401 8 2400200334 Badga hemang hareshbhai Male SC GHSEB 371 700 Hindi CONFIRM

1402 9 2400235715 Parmar shraddha haribhai Female SC GHSEB 370 700 Hindi CONFIRM

1403 10 2400371014 MAHESHWARI LAXMIBEN KARSHAN Female SC GHSEB 370 700 Hindi CONFIRM

1404 11 2400654205 VAGHELA SANIYABEN RAMESHBHAI Female SC GHSEB 366 700 Hindi CONFIRM

1405 12 2400155526 KAILASHBEN BABUBHAI VAGHELA Female SC GHSEB 361 700 Hindi CONFIRM

1406 13 2400541307 Jadav Piyush Raghubhai Male SC GHSEB 360 700 Hindi CONFIRM

1407 14 2400308020 CHAUHAN KRISHNKUMAR MOHANBHAI Male SC GHSEB 358 700 Hindi CONFIRM

1408 15 2400283176 SRIMALI DARSHAN MINESHBHAI Male SC GHSEB 355 700 Hindi CONFIRM

1409 16 2400156852 SOLANKI ANISHABEN KANUBHAI Female SC GHSEB 354 700 Hindi CONFIRM

1410 17 2400342654 MATANG VISHAKHA HARSHI Female SC GHSEB 354 700 Hindi CONFIRM

1411 18 2400450931 CHAVDA PRIYANKABEN JAGDISHBHAI Female SC GHSEB 354 700 Hindi CONFIRM

1412 19 2400263769 PARAMR PRATAP DHANABHAI Male SC GHSEB 353 700 Hindi CONFIRM

1413 20 2400378449 KANTHECHA DHANJIBHAI MANDANBHAI Male SC GHSEB 353 700 Hindi CONFIRM

1414 21 2400515186 DAFDA URVI BHARAT Female SC GHSEB 352 700 Hindi CONFIRM

1415 22 2400479075 CHAUHAN BHARTI CHAMANBHAI Female SC GHSEB 345 700 Hindi CONFIRM

1416 23 2400427945 RATHOD DISHA DINESHBHAI Female SC GHSEB 344 700 Hindi CONFIRM

1417 24 2400263891 Rathod Rameshbhai Shankarbhai Male SC GHSEB 343 700 Hindi CONFIRM

1418 25 2400408573 RATHOD UDAY LAKSHMANBHAI Male SC GHSEB 342 700 Hindi CONFIRM

1419 26 2400529410 DHUA NEHA VIKRAMBHAI Female SC GHSEB 341 700 Hindi CONFIRM

1420 27 2400328891 Maheswari Sunil Samji Male SC GHSEB 339 700 Hindi CONFIRM

1421 28 2400384647 SOLANKI SAHIL PRAVINBHAI Male SC GHSEB 339 700 Hindi CONFIRM

1422 29 2400488345 Devkiben Mohanbhai Maheshwari Female SC GHSEB 339 700 Hindi CONFIRM

1423 1 2400457413 DHANDHUKIYA KARAN VIRAM Male SEBC (OBC) GHSEB 387 700 Hindi CONFIRM

1424 2 2400530792 AHIR KAVY VISHNUBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 383 700 Hindi CONFIRM

1425 3 2400481076 JARU BHAVY BHARAT Male SEBC (OBC) GHSEB 377 700 Hindi CONFIRM

1426 4 2400423084 Gadhvi Vishal Khengarbhai Male SEBC (OBC) GHSEB 366 700 Hindi CONFIRM

1427 5 2400476026 GADHVI NANDNIBEN DINESHBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 365 700 Hindi CONFIRM

1428 6 2400522074 MAKWANA VINODBHAI AMARASHIBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 363 700 Hindi CONFIRM

1429 7 2400018713 Chavda varun pankajbhai Male SEBC (OBC) GHSEB 359 700 Hindi CONFIRM

1430 8 2400020668 KATARIYA KHUSHI PARSHOTAM Female SEBC (OBC) GHSEB 358 700 Hindi CONFIRM

1431 9 2400239803 THAKOR DIVESH PRABHATBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 357 700 Hindi CONFIRM

1432 10 2400142768 SUTHAR MAHAVIRBHAI BHOMAJI Male SEBC (OBC) GHSEB 356 700 Hindi CONFIRM

1433 11 2400423597 BORICHA RAMJI SHAMBHU Male SEBC (OBC) GHSEB 355 700 Hindi CONFIRM

1434 12 2400105941 MARAND MOHIT SHAMBHUBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 354 700 Hindi CONFIRM

OBC



1435 13 2400461327 DHANDHUKIYA KARSHAN VIRAM Male SEBC (OBC) GHSEB 352 700 Hindi CONFIRM

1436 14 2400563968 GADHVI RAJESHWRI KARSHANBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 352 700 Hindi CONFIRM

1437 15 2400616528 NANDHAN SHIVRAJ HADHA Male SEBC (OBC) GHSEB 351 700 Hindi CONFIRM

1438 16 2400304063 Chavda Dhruvi Prakash Female SEBC (OBC) GHSEB 349 700 Hindi CONFIRM

1439 17 2400559680 AVADIYA SHREYA BHACHUBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 349 700 Hindi CONFIRM

1440 18 2400543190 Vishal vinod Male SEBC (OBC) GHSEB 348 700 Hindi CONFIRM

1441 19 2400552479 GADHAVI SHITAL DAYABHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 348 700 Hindi CONFIRM

1442 20 2400564246 CHHANGA ROHIT BHARAT Male SEBC (OBC) GHSEB 347 700 Hindi CONFIRM

1443 21 2400232900 CHAUHAN TANVI RAJENDRAKUMAR Female SEBC (OBC) GHSEB 344 700 Hindi CONFIRM

1444 22 2400202129 Saniya Odheja Female SEBC (OBC) GHSEB 342 700 Hindi CONFIRM

1445 23 2400647456 BHARWAD ROHIT SAMAT Male SEBC (OBC) GHSEB 342 700 Hindi CONFIRM

1446 24 2400381270 CHHANGA LAKKI RANCHHOD JIVA Male SEBC (OBC) GHSEB 341 700 Hindi CONFIRM

1447 25 2400407185 Makvana Vivek Bhimabhai Male SEBC (OBC) GHSEB 336 700 Hindi CONFIRM

1448 26 2400472469 Kaushik Male SEBC (OBC) GHSEB 336 700 Hindi CONFIRM
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1 1 2400312664 CHANDRA PRIYANSH NAVIN Male General GHSEB 411 700 Hindi WAITING

2 2 2400383929 SHEKH MOHMAD SUZAN MOHMAD SALIM Male General GHSEB 410 700 Hindi WAITING

3 3 2400126410 CHAUHAN VIRENDRASINGH ARJUNSINGH Male General GHSEB 409 700 Hindi WAITING

4 4 2400271052 RAJGOR DRASHTIBEN KISHANBHAI Female General GHSEB 409 700 Hindi WAITING

5 5 2400302750 THACKER KHUSHI VINODBHAI Female General GHSEB 409 700 Hindi WAITING

6 6 2400562215 SAHANY RANITA PARMESHWAR Female General GHSEB 408 700 Hindi WAITING

7 7 2400201261 Rao Manish Karnidan Rao Male General GHSEB 406 700 Hindi WAITING

8 8 2400207319 MARAND AREN LAKHUBHAI Male General GHSEB 406 700 Hindi WAITING

9 9 2400569467 PRATHVIRAJ SINGH Male General RAJASTHAN BOARD 404 700 Hindi WAITING

10 10 2400134863 KIR SAPNA INDRALAL Female General GHSEB 404 700 Hindi WAITING

11 11 2400335893 SINGH MUNCHUNKUMAR SHREE BAIDHNATHSINGH Male General GHSEB 402 700 Hindi WAITING

12 12 2400420053 CHAKI AREEF MAHOMMADRAFI Male General GHSEB 402 700 Hindi WAITING

13 13 2400386698 TULIKA TANTI Female General CBSE 397 700 Hindi WAITING

14 14 2400063766 JADEJA MAYURIBA JAYPALSINH Female General GHSEB 396 700 Hindi WAITING

15 15 2400334191 YADAV BHAVIKA LAXMANSINGH Female General GHSEB 395 700 Hindi WAITING

16 16 2400566004 SHEKH ISMAIL JUSABSHA Male General GHSEB 395 700 Hindi WAITING

17 17 2400402393 SUMBAL SAGAR VAJERAMBHAI Male General GHSEB 394 700 Hindi WAITING

WAITING LIST HINDI



18 18 2400225889 DODIYA DRASHTI KISHORBHAI Female General GHSEB 393 700 Hindi WAITING

19 19 2400482590 NATHANI JAY DHARMENDRA Male General GHSEB 389 700 Hindi WAITING

20 20 2400226815 TOMAR ANUJSINGH RAJESH Male General GHSEB 385 700 Hindi WAITING

21 21 2400545096 CHAUHAN RAVIRAJ NATHUSINGH Male General GHSEB 384 700 Hindi WAITING

22 22 2400641383 Vaghamashi Bhakti Mohanbhai Female General GHSEB 384 700 Hindi WAITING

23 23 2400590923 PRIYA SHARMA Female General RAJASTHAN BOARD 383 700 Hindi WAITING

24 24 2400195168 RAJGOR ARYAN SAMIRBHAI Male General GHSEB 381 700 Hindi WAITING

25 25 2400438351 SHARMA ADITYA DIWAKAR Male General GHSEB 378 700 Hindi WAITING

26 26 2400550611 DANGAR SHAMJIBHAI HIRABHAI Male General GHSEB 376 700 Hindi WAITING

27 27 2400554039 SHARMA BINKATESH SUBODH Male General GHSEB 376 700 Hindi WAITING

28 28 2400591588 NEHAKUMARI MAHTO Female General CBSE 372 700 Hindi WAITING

29 29 2400480392 KHAN RIYAZ RAHISKHAN Male General GHSEB 372 700 Hindi WAITING

30 30 2400471087 JAYSWAL CHANDAN SATYA PRAKASH Male General GHSEB 371 700 Hindi WAITING

31 31 2400410065 Gorasiya Nandni Prakash Female General GHSEB 368 700 Hindi WAITING

32 32 2400384492 ASHU VADAN Female General CBSE 368 700 Hindi WAITING

33 33 2400536244 ANSARI SAHILALI SOKATALI Male General GHSEB 367 700 Hindi WAITING

34 34 2400343035 Jiya Saluja Female General CSU 365 700 Hindi WAITING

35 35 2400397086 THAKUR PURVI ANIL Female General GHSEB 363 700 Hindi WAITING

36 36 2400020509 KRISHNANI HEMLATA ASHOKBHAI Female General GHSEB 361 700 Hindi WAITING

37 37 2400209826 Zala ruturajsinh kishorsinh Male General GHSEB 359 700 Hindi WAITING

38 38 2400335415 GAUTAM SHIVAM GIRJASHANKAR Male General GHSEB 359 700 Hindi WAITING

39 39 2400590005 SHIVANIKUMARI KAMLESHKUMAR Female General GHSEB 357 700 Hindi WAITING

40 40 2400315010 Makani Nandankumar Male General GHSEB 354 700 Hindi WAITING

41 41 2400588403 PAL SONIKUMARI SURYADEV Female General GHSEB 354 700 Hindi WAITING

42 42 2400414993 SAHANY PRAKASHKUMAR PARAMESHWAR Male General GHSEB 347 700 Hindi WAITING

43 43 2400625346 SIPAI NARAGIS SHAHBUDDIN Female General GHSEB 341 700 Hindi WAITING

44 44 2400490895 GOHIL APEKSHABA VANRAJSINH Female General GHSEB 339 700 Hindi WAITING

45 1 2400320679 Sundha Chanchal Rayshi Female SC GHSEB 338 700 Hindi WAITING

46 2 2400573401 VISHAL KISHAN DORU Male SC GHSEB 337 700 Hindi WAITING

47 45 2400300946 JADEJA KOMALBA VANRAJSINH Female General GHSEB 336 700 Hindi WAITING

48 46 2400327764 KHAMBHOLIYA KHUSHI SANJAYBHAI Female General GHSEB 336 700 Hindi WAITING

49 47 2400422680 GOSWAMI MANISHA UPENDRAGIRI Female General GHSEB 335 700 Hindi WAITING

50 1 2400284591 RBARI GANGA VALA Male SEBC (OBC) GHSEB 335 700 Hindi WAITING

51 48 2400329146 UPADHYAY VANSHIKA VIPUL Female General GHSEB 333 700 Hindi WAITING

52 49 2400518912 MALI ANUP PARASMAL Male General GHSEB 331 700 Hindi WAITING

53 3 2400334307 DUNGARIYA SHAKTI GOVIND Male SC GHSEB 331 700 Hindi WAITING

54 4 2400336284 ARYAN SHANTILAL GARVA Male SC CBSE 330 700 Hindi WAITING

55 50 2400393409 JADEJA MITRAJSINH NARENDRASINH Male General GHSEB 330 700 Hindi WAITING

56 2 2400243636 karan madeva dangar Male SEBC (OBC) GHSEB 330 700 Hindi WAITING

57 51 2400448821 Karan Kishorbhai Thacker Male General GHSEB 329 700 Hindi WAITING



58 52 2400583175 Makani Anshkumar Bharat Male General GHSEB 328 700 Hindi WAITING

59 53 2400198431 VERMA NISHITA BHARAT Female General GHSEB 327 700 Hindi WAITING

60 54 2400612508 CHHAPRIBAND ROHIT JAGDISH Male General GHSEB 327 700 Hindi WAITING

61 5 2400488781 MAHESHWARI SURESH HARESHBHAI Male SC GHSEB 326 700 Hindi WAITING

62 3 2400550735 RABARI HARESH SAJANBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 326 700 Hindi WAITING

63 55 2400296403 MOHITKUMAR SHRI PRAKASH Male General GHSEB 325 700 Hindi WAITING

64 56 2400410294 MALIK SIRAJ TASLEEM Male General GHSEB 325 700 Hindi WAITING

65 57 2400429233 Rathod Pruthviraj sinh Male General GHSEB 325 700 Hindi WAITING

66 6 2400656383 MAHESHWARI SANJANA BHIMJI Female SC GHSEB 325 700 Hindi WAITING

67 4 2400484227 BAPDA SAHIL SULTAN Male SEBC (OBC) GHSEB 325 700 Hindi WAITING

68 58 2400379791 DEEPAK SHRI RAM KARAN YADAV Male General GHSEB 324 700 Hindi WAITING

69 59 2400432409 MAMAD RIZWAN Male General GHSEB 324 700 Hindi WAITING

70 60 2400504096 DAFDA MUKESH KHIMABHAI Male General GHSEB 324 700 Hindi WAITING

71 61 2400546289 JADEJA ROHITSINH ARVINDSINH Male General GHSEB 324 700 Hindi WAITING

72 5 2400462696 BAROT HARSHVARDHAN KISHORBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 324 700 Hindi WAITING

73 62 2400567337 BHAVSAR MANAN ATUL Male General GHSEB 323 700 Hindi WAITING

74 63 2400479080 RAYMA AKBAR ADAMBHAI Male General GHSEB 321 700 Hindi WAITING

75 7 2400478610 MAHESHWARI SAVAN MOHANBHAI Male SC GHSEB 320 700 Hindi WAITING

76 8 2400409882 DHUVA AJAY JAGDISH Male SC GHSEB 319 700 Hindi WAITING

77 9 2400649577 MAHESHWARI PAYAL ATULBHAI Female SC GHSEB 318 700 Hindi WAITING

78 6 2400607170 BHARVAD RANA DEVABHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 318 700 Hindi WAITING

79 10 2400426375 PARMAR VARSHA BHAVESHBHAI Female SC GHSEB 317 700 Hindi WAITING

80 64 2400646609 LEKHWANI DIYA MAGANLAL Female General GHSEB 316 700 Hindi WAITING

81 65 2400333786 Virendra Puran Singh Male General GHSEB 315 700 Hindi WAITING

82 66 2400435078 CHOUHAN SANJAY MOHAN Male General GHSEB 315 700 Hindi WAITING

83 7 2400385035 RABARI KAMLESH SANGA Male SEBC (OBC) GHSEB 315 700 Hindi WAITING

84 8 2400402296 PRAJAPATI PRIYANKA HARILAL Female SEBC (OBC) GHSEB 315 700 Hindi WAITING

85 9 2400464330 MAKAVANA MIHIR BHIKHABHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 315 700 Hindi WAITING

86 67 2400357551 SANJNA INDARLAL Female General GHSEB 310 700 Hindi WAITING

87 68 2400382800 SHARMA CHANDNI RAVISHANKAR Female General GHSEB 309 700 Hindi WAITING

88 69 2400474437 Kavita Kumari Female General OTHER 308 700 Hindi WAITING

89 10 2400531641 GADHAVI HITESH RANSHIBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 308 700 Hindi WAITING

90 11 2400394652 BATTA BHAVESH RAGHABHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 307 700 Hindi WAITING

91 11 2400152506 JOSHI KEYUR KIRANBHAI Male SC NIOS 306 700 Hindi WAITING

92 70 2400469976 THAKUR TRIPTI RAMESH Female General GHSEB 305 700 Hindi WAITING

93 71 2400516242 MORIYA ADITIYA BABULAL Male General GHSEB 305 700 Hindi WAITING

94 12 2400426482 PARIYA HITEN MANOJBHAI Male SC GHSEB 305 700 Hindi WAITING

95 12 2400524544 GADHVI HARI DHANRAJBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 305 700 Hindi WAITING

96 13 2400353364 PARMAR CHIRAG HARESHBHAI Male SC GHSEB 303 700 Hindi WAITING

97 72 2400498974 Kariya Dhruti Bhaveshbhai Female General GHSEB 302 700 Hindi WAITING



98 14 2400593552 Nupur Naranbhai Dhuva Female SC GHSEB 302 700 Hindi WAITING

99 15 2400340777 MAHESHWARI PRABHATBEN DHANJI Female SC GHSEB 301 700 Hindi WAITING

100 16 2400240244 RAMESH DHIRAJLAL GARVA Male SC GHSEB 300 700 Hindi WAITING

101 17 2400466745 PARMAR KOMAL RATANBHAI Female SC GHSEB 300 700 Hindi WAITING

102 73 2400529762 SHARMA RAHUL NIHAL SINGH Male General GHSEB 299 700 Hindi WAITING

103 18 2400561686 PARMAR RAKHIBEN RAJESHBHAI Female SC GHSEB 299 700 Hindi WAITING

104 74 2400026690 GOSWAMI VIKASHBHARATHI MAHESHBHARATHI Male General GHSEB 298 700 Hindi WAITING

105 19 2400481787 BHARYA RONAK HARESHBHAI Male SC GHSEB 298 700 Hindi WAITING

106 20 2400493143 SUNDHA LAVESH SURESHBHAI Male SC GHSEB 298 700 Hindi WAITING

107 13 2400464568 Gadhavi Vivek Naranbhai Male SEBC (OBC) GHSEB 296 700 Hindi WAITING

108 21 2400583001 MADHAD BABU MULAJIBHAI Male SC GHSEB 295 700 Hindi WAITING

109 22 2400467150 MAHESHWARI ANIL HARESH Male SC GHSEB 294 700 Hindi WAITING

110 14 2400607964 BHATIA LAGANI HITESHBHAI Female SEBC (OBC) GHSEB 294 700 Hindi WAITING

111 15 2400547305 GUSAI RAHUL VINODGAR Male SEBC (OBC) GHSEB 292 700 Hindi WAITING

112 16 2400319542 GADHAVI DISHABA GHANSHYAMDAN Female SEBC (OBC) GHSEB 290 700 Hindi WAITING

113 75 2400609043 YADAV ARYA AMARJEET Female General GHSEB 289 700 Hindi WAITING

114 23 2400516949 KATUVA GOVIND SHAMJI Male SC GHSEB 289 700 Hindi WAITING

115 17 2400527815 Gilva Karshan Naran Male SEBC (OBC) GHSEB 289 700 Hindi WAITING

116 24 2400636762 SURA RAMJI DEVJI Male SC GHSEB 288 700 Hindi WAITING

117 25 2400590358 MAHESHWARI JIGAR PREMJIBHAI Male SC GHSEB 285 700 Hindi WAITING

118 76 2400333704 DIGHADE VAISHNAVI KISHOR Female General GHSEB 284 700 Hindi WAITING

119 77 2400501491 Pal pooja Ramjit Female General GHSEB 284 700 Hindi WAITING

120 78 2400426417 SHEKH MISMAIL ALIAKBARSHA Male General GHSEB 283 700 Hindi WAITING

121 79 2400597572 aaradhna Sitaram Rav Female General GHSEB 282 700 Hindi WAITING

122 26 2400494142 SODHAM TISHA SHANKARBHAI Female SC GHSEB 282 700 Hindi WAITING

123 27 2400373203 GOHIL MANOJ NARSHIBHAI Female SC GHSEB 281 700 Hindi WAITING

124 18 2400372774 ADIECHA PRIYANSI GIRISHKUMAR Female SEBC (OBC) GHSEB 279 700 Hindi WAITING

125 19 2400477828 ADIECHA PRIYANSI GIRISHKUMAR Female SEBC (OBC) GHSEB 279 700 Hindi WAITING

126 80 2400468856 SHARMA ADITYA VIJAY Male General GHSEB 278 700 Hindi WAITING

127 81 2400508627 GOHIL BHUMIBA JANAKSINH Female General GHSEB 277 700 Hindi WAITING

128 28 2400154475 PATARIYA HITESH NAVINBHAI Male SC GHSEB 276 700 Hindi WAITING

129 20 2400040144 DANGAR UTTAMKUMAR SHANBHUBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 274 700 Hindi WAITING

130 21 2400066748 SORTHIYA DEEP NAVINBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 273 700 Hindi WAITING

131 82 2400300406 GUPTA SHRAVAN GOPI Male General GHSEB 272 700 Hindi WAITING

132 29 2400256640 NIKHIL DEVJIBHAI SOLANKI Male SC GHSEB 272 700 Hindi WAITING

133 22 2400567767 KHALIFA ARSHAD ASHIF Male SEBC (OBC) GHSEB 272 700 Hindi WAITING

134 23 2400626880 MAJOTHI NASIR ABDUL Male SEBC (OBC) GHSEB 271 700 Hindi WAITING

135 30 2400392029 SIDDHARTH N NAGWADIA Male SC CBSE 271 700 Hindi WAITING

136 83 2400393758 JAISWAR MANISHA CHHOTELAL Female General GHSEB 270 700 Hindi WAITING

137 84 2400469708 SHARMA ANAND ANIL Male General GHSEB 269 700 Hindi WAITING



138 24 2400445590 HINGORJA JAMIL MAJANABHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 269 700 Hindi WAITING

139 85 2400646156 JONWAL KOMAL DEVSHANKAR Female General GHSEB 267 700 Hindi WAITING

140 31 2400541479 KUDECHA TANU SURESHBHAI Female SC GHSEB 267 700 Hindi WAITING

141 86 2400368901 JYOTI KUMARI Female General JHARKHAN BOARD 266 700 Hindi WAITING

142 87 2400563202 TRIVEDI SURYAKANT KAMTAPRASAD Male General GHSEB 266 700 Hindi WAITING

143 88 2400502562 SADANI KARAN RAJESHBHAI Male General GHSEB 263 700 Hindi WAITING

144 89 2400461668 Rathod Vikram Male General GHSEB 261 700 Hindi WAITING

145 32 2400476523 SANJOT ASHVIN SHANKARBHAI Male SC GHSEB 261 700 Hindi WAITING

146 90 2400381550 Santosh Devbaksh mishra Male General GHSEB 260 700 Hindi WAITING

147 25 2400644664 GADHVI ROHAN HARIBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 260 700 Hindi WAITING

148 33 2400402165 MARU BABULAL PALABHAI Male SC GHSEB 259 700 Hindi WAITING

149 26 2400284667 VALAND DEVKUMAR RAJESHBHAI Male SEBC (OBC) GHSEB 257 700 Hindi WAITING

150 27 2400275585 AASHIF TURK Male SEBC (OBC) GHSEB 255 700 Hindi WAITING

151 34 2400435706 CHAUHAN RAHULBHAI KISHORBHAI Male SC GHSEB 254 700 Hindi WAITING

152 35 2400478156 SOMAIYA MILAN RAMESHBHAI Female SC GHSEB 251 700 Hindi WAITING

153 28 2400212024 MIR SAMIL JANAMAHAMAD Male SEBC (OBC) GHSEB 250 700 Hindi WAITING

154 91 2400494321 Gandhi Bhoomi Prakashbhai Female General GHSEB 245 700 Hindi WAITING

155 36 2400592425 HANSA RAKHI JAWAHARLAL Female SC GHSEB 237 700 Hindi WAITING



MERIT NO SR NO App. No NameAsPerProfile Gender Category HSCBoardName
Obtained 

MARK
OUT OF 700 MAJOR REMARK

1449 1 2400279037 THACKER PRIYA HASMUKH Female General GHSEB 395 700 Home Science CONFIRM

1450 2 2400641383 Vaghamashi Bhakti Mohanbhai Female General GHSEB 384 700 Home Science CONFIRM

1451 3 2400590923 PRIYA SHARMA Female General RAJASTHAN BOARD 383 700 Home Science CONFIRM

1452 4 2400379871 RATHOD MAHEK POPATSINH Female General GHSEB 379 700 Home Science CONFIRM

1453 5 2400591588 NEHAKUMARI MAHTO Female General CBSE 372 700 Home Science CONFIRM

1454 6 2400384492 ASHU VADAN Female General CBSE 368 700 Home Science CONFIRM

1455 7 2400343035 Jiya Saluja Female General CSU 365 700 Home Science CONFIRM

1456 8 2400397086 THAKUR PURVI ANIL Female General GHSEB 363 700 Home Science CONFIRM

1457 9 2400625346 SIPAI NARAGIS SHAHBUDDIN Female General GHSEB 341 700 Home Science CONFIRM

1458 10 2400490895 GOHIL APEKSHABA VANRAJSINH Female General GHSEB 339 700 Home Science CONFIRM

1459 11 2400393849 RANA HEMANGIBA GIRIRAJSINH Female General GHSEB 338 700 Home Science CONFIRM

1460 12 2400300946 JADEJA KOMALBA VANRAJSINH Female General GHSEB 336 700 Home Science CONFIRM

1461 13 2400422680 GOSWAMI MANISHA UPENDRAGIRI Female General GHSEB 335 700 Home Science CONFIRM

1462 14 2400329146 UPADHYAY VANSHIKA VIPUL Female General GHSEB 333 700 Home Science CONFIRM

1463 15 2400382800 SHARMA CHANDNI RAVISHANKAR Female General GHSEB 309 700 Home Science CONFIRM

1464 16 2400469976 THAKUR TRIPTI RAMESH Female General GHSEB 305 700 Home Science CONFIRM

1465 17 2400501491 Pal pooja Ramjit Female General GHSEB 284 700 Home Science CONFIRM

1466 18 2400368901 JYOTI KUMARI Female General JHARKHAN BOARD 266 700 Home Science CONFIRM

1467 19 2400494321 Gandhi Bhoomi Prakashbhai Female General GHSEB 245 700 Home Science CONFIRM
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